
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Vodafone fire m ní péče (JOO 777 780 l wwm'odeíone.cz l
Vodaíone Czech Repubíic a.s.. Nám. junkových 2. praha 5. 155(XjÍ IČO. 25788001 l ijiC: CZ25788001

,

O

špdtzčňosE bytá zapsána dne 13, 8, 1999 v obchcňním rejstňku vedeném u MéstskéM soudu v Praze. spiso 'á znaCřía ť3 6064,



Zadavatel: VOP CZ, s.p, 1/3

IdentifikaČní údaje uchazeče: Vódafone Czech Republic á,$.

Název/jméno:

Sidlo/rrústo podnikání: Náměstí junkových 2, Praha 5, 15S 00
lČ: 25788001

Hlasové tarify

. , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem vNabídková cena v Ke Zákonná . . . , , , V .
Název tarifu cena v Kč Počet SIM jednotek za mesicu v Kč Kč bez DPH za

cena bez DPH sazba DPH . W . , , ,
. . . včetně DPH mém bez DPH 24 měsícůtarňu/'měsfc

m "" '° " mmmi

neomezené voláni: ČR pevné sítě
ČR vlastní mobilní síť
ČR ostatní sítě

cena 1SMS nad
rámec volných

100 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 21% 30

dmd

20GB/měsic internet v mobilu

, . , , Nabídková PoČet Cena za 12 Cena celkem vNabídková cena v Kč Zákonná . , . , . . .
Název tarifu cena v Ke PoČet SIM jednotek za mesicu v Ke Ke bez DPH za

cena bez DPH sazba DPH . . . . . . .
. . . včetně DPH mesic bez DPH 24 mesicutanfu/mesic

""", , , i':"" : " " ' ,=
neomezené voláni: ČR pevné sítě

ČR vlastní mobilní SÍt'
ČR ostatní sítě

n 1SMSn d

m vo ny h
100 volných SMS k jakemuko lV operátoroví M 1% O
20GB/mes c internet v mobilu
1GB/měsic internet v mobilu v zahraničí celýsvět

Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
, , Nabídková cena v KČ Zákonná . . , , . . ,Název tarifu bez DPH sazba DPH '"na v Kč Počet SIM jednotek za mesicu v Kč KČ bez DPH za

včetně DPH měsíc bez DPH 24 měsíců

cena
Tarif 2 tarifu/měsic 21% 50 100

cena minuty v
KČ nad hmit

300 volných min ČR pevné sítě Yn|ný'h min'lt 21%
cena minutyv

KČ nad limit
ČR vlastni mobilní SÍt' volných minut 21%

cena minuty v

KČ nad limit
ČR ostatní sítě volných minut 21%

cena 1SMS nad

rámec volných

100 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 21% 20

FUP 3 GB/měslc internet v mobilu
F

, , , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
, , Nabidkova cena v Kč ZákonnáNázev tarifu cena v Kč Počet SIM jednotek za mesícu v KČ KČ bez DPH za

bez DPH sazba DPH . . . , . , .
včetně DPH mesic bez DPH 24 mesicu

cena

Tarif 3a tarifu/měsíc 21% 90 100
cena min uty v
KČ nad limit

100 volných min ČR pevné sítě volných minut 21%
cena minuty v
KČ nad limit

ČR vlastni mobilní síť volných minut 21%

cena minuty v
KČ nad limit

ČR ostatní sítě volných minut 21%
cena 1SMS nad
rámec volných

50 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 21% 20
FUP 2 GB/měsic internet v mobilu

Název veřejné zakázky:

Poskytováni mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora

//O



Zadavatel: VOP CZ, s,p. 2/3

Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
Nabídková cena v KČ Zákonná . . . . .

Název tarifu cena v Kč Počet SIM jednotek za mesicu v KČ KČ bez DPH za
bez DPH sazba DPH . . . , . , .

včetně DPH mesic bez DPH 24 mestcu

cena
Tarif 3b tarifu/měsic 21% I 160 100

cena minuty v
KČ nad limit

100 volných min ČR pevné sítě volných minut 21%
cena minuty v

KČ nad limit
ČR vlastni mobilní síť volnYch minut 21%

cena minuty v

KČ nad limit
ČR ostatní šitě volných minut 21%

cena 1SM5 nad

rámec volných
50 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 21% 20

, Nabídková PoČet Cena za 12 Cena celkem vNabidkova cena v Kč Zákonná , . . . .
Název tarifu cena v KČ PoČet SIM jednotek za mesicu v Kč KČ bez DPH za

bez DPH sazba DPH . , . . . . .
včetně DPH měsíc bez DPH 24 mesicu

cena

Tarif 4 tarifu/měsic 21% 50 50
cena minuty v
KČ nadlimit

30 volných min ČR pevné $řtě volných minut 21%
cena minuty v
Kčnadlimit

ČR vlastni mobilní síť volnYch minut 21%
cena minuty v
KČ nadlimit

ČR ostatní sítě volných minut 21%
cena 1SM5 nad
rámec volných

50 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS . 21% 20

Datové služby - poskytovány v ČR

. Nabídková Cena za 12 Cena Cena celkem vNabídková cena v Kč Zákonná . . . , . . . .
bez DPH sazba DPH cena v Kč Počet SIM řT1?SlC(j v Kč celkem v Kč Kč bez DPH za

vČetně DPH bez DPH včetně DPH 24 měsícůTarif s FljP (omezeny)
cena

FUP max 20 GB/měsic minimální reálná rychlost nesmí tarifujměsic m_ 21% IQ
klesnout pod 100 kbit/s

, . , , Nabídková Cena za 12 Cena Cena celkem vNabídková cena v Kč Zákonná . . . . . . . .
bez DPH cena v Kč Počet SIM mesicu v Kč celkem v Ke Kč bez DPH zasazba DPH včetně DPH bez DPH vČetně DPH 24 měsíců

Tarif s FUP (omezený)
cena

FUP max 3 GB/měsi'c minimální reálná rychlost nesmí tarifu/měsic m_ 21% 5

klesnout pod IDO kbir/s

jednorázové zahraniční datové balíčky

, , , Nabídková PoČet Cena za 12 Cena Cena celkem vNabicikova cena v KČ Zákonná . ,. . . , . . . .
cena v Kč ba!icku za mesicu v Kč celkem v Kč Kč bez DPH za

bez DPH sazba DPH . . , . , ,
včetně DPH měsíc bez DPH včetně DPH 24 měsicu

. ,. . cena baličkuDatový baliček SVĚT vehkóst 1OOMB 21% S

cena baličku
Datový baliČek SVĚT velikost 300 MB 21% 2

Mezinárodní hovory
NíŽe uvedené ceny platí pro všechny tarify

Uvedené jednotky za měsíc jsou pouze orientační a jejich počet se
předpokládá pro všechny dosavadní SIM ka rty zadavatele

Název veřejné zakázky:
Poskytováni mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora ljl



Zadavatel: VOP CZ, s.p. 3/3

. . . . Na bídková Počet Cena za 12 Cena Cena celkem vNabidkcva cena v Kč Zakonna
bez DPH sazba DPH cena v Kč jednotek za mesicu v Kč celkem v Kč Kč bez DPH za

, . včetně DPH měsíc beZ DPH včetně DPH 24 měsícůRoaming - odchou
cena minutyv
KČ bez

EvroWké státy rňiřňQ EU DPH/min 21% 50
¢ena minuty v

KČ bez
Ruská federace OPH/min 21% 50

cena minuty v
KČ bez

USA OPH/min 21% 10
cena minuty v

Kč bez
Ostatní státy OPH/min 21% SO

, . , , Nabídková Počet Cena za i2 Cena Cena celkem vNabídková cena v Kč Zákonná . , . . . , , ,

bez DPH saZba DPH cena v Kč jednotex za mesicu v Kč celkem v Kč Kc bez DPH za
. .. . včetně DPH měsíc bez DPH včetně DPH 24 měsícůRoaming - prichozi

cena minuty v
Kč bez

Evropské státy mimo EU OPH/min 21% SO
cena minuty v

KČ bez
Ruská federace DFH/min 21% 50

cena minuty v

KČ bez

USA OPH/min 2F% 10
cena minuty v

KČ bez
Ostatní státy OPH/mín 21% 50

, , , , , Nabfdková Počet Cena za 12 Cena Cena celkem vNabidkova cena v Kc Zakonna

bez DPH sazba DPH cena v Kč jednotek za medcu v Kč celkem v Kč Kč bez DPH za
. . . včetně DPH měsíc bez DPH včetně DPH 24 měslcůMeztnarodni hovory

cena minuty v
KČ bez

Sloven$kQ OPH/min 21% 50
cena minuty v

KČ bez
Rakousko OPFi/min 21% SO

cena minuty v

KČ bez
Německo OPH/min 21% 50

cena minuty v

:<Č bez
Velká Británie OPH/min 21% 50

cena minuty v

KČ bez
Ostatn( státy EU OPH/min 21% 50

cena min uty v

KČ bez
Evropské státy mimo EU 1jPH/min 21% 30

cena min uty v

KČ bez

Ruská fedetace OPH/min 21% 20
cena minutyv

KČ bez

USA DPH/min 21% 10
cena minutyv

KČ bez
Ostatní státy DPH/min 21% 50

Nabídková cena celkem v KČ bez DPH 1481 640,00

z tohc- hlasové služby l 086 720,00
z toho datwě služby 160 200,00
z tQho roaming 13¢ 200,00

V
Dne

Podpis osQbY oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Název veřejné zakázky:
Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora AL



Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace

Vodafone firemní péče BOO 777 780 ! www.vodafone.cz l
Vodafone čzech Republic a.s.. Nám. junkových 2. Praha 5. 1550o|jč0:25788001 l DIČ. CZ25788001 O
5poleCnost byte zapsána Me 1 S. 8. 1999 v obchodním rqstňku večjeném u Městského soudu v Přaze. spisová značka B 6064.

A3



' y"" ": "=C:

ať' , ť

V ·

' C:Z

Dle rozdělovníku

VZMR/059/2/2018

Šenov u Nového Jičína, 5.11 2018

výzva k podání nabídky a k prokázáni kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu

1. Identifikační údaje zadavatele:

VOP CZ, s.p.
lČ 00000493

DIČ: CZ00000493

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,
vložka 150

2. Název veřejné zakázky

VZMR/059/2/2018

Poskytováni mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora

3. Místo a doba plněni

Místo plněni zakázky malého rozsahu:
VOP CZ, s,p , Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína,

"·."'í···".:.Ž: s ;.' u ,.'t';tná '.C! i .: : u " )iy',:' "" ii ':, 1 ! i fi.' · =;.' : 'ji ' -:'.!
it'!2 1·'SČ '?4:? :1'.·" ícu 'Í'-t?" "1'"·; : '. 1"\|í" ·",' 1'"".·' ':'.

l 1""' R(":i'.g J':!ií' a '"i,"i¢ .'":i '. ,. :; " )|: ' ." " " ' '·

ljý



'% g

_
-AŠ <

CZ

Předpokládaná doba plněni veřejné zakázky se stanovuje na dobu uřčitQů. s délkou doby trvání 2
roky od 01,01 2019 do 31.12.2020.

4. Specifikace předmětu plněni

Cílem tohoto zadávacího řízeni bude uzavřeni smlouvy o poskytování služeb, jejímž předmětem
bude poskytováni telekomunikačních služeb mobilního operátora. Součásti plněni bude zajištěni
všech činnosti souvisejících s požadovanými službami prostřednictvím užiti identifikačních
telefonních karet SIM (dále jen ,,SIM").

Zadavatel předpokládá, že v období plněni veřejné zakázky bude užívat pro zajišt'ováni
telekomunikačních potřeb cca 300 SIM karet. Avšak uvádí, počet SIM karet není předem pevně
stanoven a během doby plnění může být jejich počet měněn s ohledem na konkrétní potřeby,
Zadavatel si vymezuje právo zvolit míru aktivity využiti SIM karet, které bude mít na základě
uzavřeného smluvního vztahu s vítězným uchazečem v užíváni, dle své vlastni vůle, dle svých
nároků a potřeb. V aktivitě zohlednit počty zaměstnanců, kterým bude SIM karta přidělena k užíváni.
Na jeho vůli bljde, jestli využije všechny poskytované služby mobilního operátora (dále jen
,,operátoť), Na základě této skutečnosti operátor nebude oprávněn uskutečňovat vůči zadavateli
povinné finanční plněni. Všechny zúčastněné strany budou povinny akceptovat sjednané obchodní
podmínky.

Uchazeč může v rámci své konkrétní nabídky, p:ogramu výhod zadavateli předložit výčet mobilních
telefonů, které nw je schopen v rámci své nabídky poskytnout k užíváni. Tato nabídka telefonních
přístrojů se však nestane součástí hodnoceni.

Zadavatel požaduje zajištěni následujících služeb:

Poskytování hlasových služeb

Uchazeč nabídne hlasové služby dle následujících požadavků zadavatele:

0 Základní hlasové služby s pokrytím min. 95 % území ČR, přičemž v tomto mimmáinim
rozsahu musí být zahrnuta místa plnění veřejné zakázky uvedená v zadávací dokumentaci,
areál šidla společnosti v lokalitě Dukelská, Šenov u Nového Jičína bude celý pokryt síti
uchazeče s technologii LTE 4G

· Hlasová schránka;
· Zmeškané hovory formou SMS na číslo účastníka;
· Přesměrováni hovoru;
· Signalizace dalšího příchozího hovoru;
· Přidrženi hovoru;
· Konferenční hovory;

Možnost skryti telefonního čísla, pouze na základě žádosti zadavatele;

· Roaming (hovory mimo území ČR)
0 Podpora MMS technologie.

: )!'-' CI $ St·ňíj\, ll .lu:íň'4 lc'l 5!':G ""!'E i ' ' íf . ""! i j{ .j'1

l' 1·,2 u"' !"S(" ""'i:" '.i'(" :ř .' ' ' ' Í";'j - ' i-
'-'t'| ííi)'.":µ (.-' '-'. .'.'.'- " " '.'

Ař



% ^e % Y8 "

%-" '.

g " ,

CZ

Poskytováni datových služeb

Uchazeč v rámci své nabídky předloží návrh řešeni přístupu uživatelů služeb k síti Internet:

0 S využitím mobilního telefonu i modemu pro připojeni k mobilním datovým technolcgiim
v notebooku.

O Popis nabízených mobilních datových technologii s uvedením maximální rychlosti, připojeni,
doby odezvy a dostupnosti pokryti populace při přístupu ke službám Internet v notebooku:

datový tarif s FUP min. 20 GB/měsic, s maximální udávanou teoretickou rychlostí
stahováni dat alespoň 40 Mbit/s ( LTE ), přičemž minimální reálná rychlost nesmí
klesnout pod 236 kbit/s;. Tarif musí umožňovat využiti všech poskytovaných

technologii (GPRS,EDGE. UMTS, HSPDA, LTE...)

Při využíváni služby internet v mobilu ve variantách dle využiti FUP -

a) 2 GB/měsic
b) 3 GB/měsic
c) Tarif musí umožňovat využiti všech pQskytovaných technologii (GPRS,EDGE.

UMTS, HSPDA, LTE...)

0 Požaduje se, aby datové připojeni pomoci datových služeb umožňovalo vzdálený nepřetržitý
přistup ke službám provozovaným na Microsoft Exchange serveru zadavatele, jedná se o
přístup k emailům, kalendáři, kmtaktúm a úkolům.
Zadavatel požaduje plně pokrytí celého areálu státního podniku v lokalitě Dukelská, Šenov
u Nového Jičína signálem LTE 4G

Virtuální podniková sít' (dále jen ,,VPN")

Uchazeč v rámci své nabídky předloží návrh řešeni provozováni virtuální privátní podnikové sítě pro
účely zadavatele. Minimální požadavky zadavatele na virtuální podnikovou SÍt' jsou následujici"

· systém přístupových práv a profilů v rámci služeb;
· zadavatel předpokládá přechod stávajících čÍsel k vybranému operátorovi, který je povinen

zajistit přechod čísel zdarma nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však od
01.01 201 7, (případně od data nabyti účinnosti smlouvy) přičemž zadavatel k tomu poskytne
náležitou součinnost;
zadavatel žádá nezpoplatněni voláni v rámci sítě VPN.

Roaming a mezinárodní voláni

Uchazeč je povinen poskytovat službu roamingu a mezinárodního voláni m|nimá|r)ě za standardních
technických podmínek, za kterých je uchazeč poskytuje třetím subjektům. Uchazeč v rámci své
nabídky předloží seznam a počty roamingových partnerů GSM a GPRS v rámci skupin roamingu či
přímo konkrétních zemí dle přílohy č. 1 Nabídkový ceník této zadávací dokumentace, nebo definici
doménové adresy serveru uchazeče, kde bude přístupný aktuální seznam roamingových partneru
po celém světě..

'jOl" CZ s µ šenův Li Ncveho JUna tel -42C' 55t3 :83 111 íC Ců(1 ůů 49,í
i(fZ PSČ 742 42 fá> éA:?[) 55ěi ':'í:"' !!l ( :" '"i:.í,i ^7(," .:"J '

{ ;',."í"j' C.:' ;'j'Q,t.r ..'L " '.i ; F' .'

1/(



«€

CZ

Zákaznická podpora

Zadavatel požaduje jako podmínku poskytováni nepřetržité zákaznické poápory
(24 hodin, 7 dni v týdnu) s určením konkrétní osoby (operátora) uchazeče, která bude určeným
partnerem pro pracovníky zadavatele.
Uchazeč v rámci své nabídky navrhne způsob komunikace s pracovníky zadavatele odpovědnými
za podporu mobilní komunikace, například internetový přistup k podrobným výpisům účtů
zadavatele, k nabídce služeb, vybaveni a zařízeni, programům výhod, atd. Způsob komunikace
operátora se zadavatelem, včetně určení konkrétní osoby uchazeče, je operátor povinen popsat
v návrhu smlouvy o poskytováni služeb.

Převedení stávajících služeb v případě volby jiného operátora než stávajícího

Uchazeč v rámci své nabídky uvede podrobný popis způsobu změny stávajícího mobilního
operátora, a to v souvislosti se zahájením plněni předmětu veřejné zakázky v souladu s požadavky
zadavatele. Zadavatel požaduje zajištěni přenosu stávajících účastnických čísel k novému
mobilnímu operátorovi. Vlastni přenos čísla k jinému mobilnímu operátorovi se požaduje zdarma,
v souladu se současnou praxi mobilních operátorů. Zadavatel není povinen přenést k novému
mobilnímu operátorovi ta účastnická čísla, pokud by to znamenalo, že v dané lokalitě nemá nový
mobilní operátor signálové pokryti

Ostatní provozní potřeby zadavatele

O výměna SIM karty zdarma účastníkovi v případě ztráty (max. 2 ročně) nebo potřeby novější
verze SIM karty;

o Možnost sníženi nebo zvýšeni počtu SIM karet dle aktuální provozní potřeby zadavatele
zdarma;

· V případě poruchy SIM karty poskytovatel dle možnosti zajisti přetažení dat na novou SIM
kartu. Původní SIM kartu znehodnotí.

· Uchazeč nabídne tarif s neomezeným voláním, neomezenými SMS do všech síti v ČR včetně
voláni na tzv, barevné linky a na negeografická čísla* (vyjma čísel se speciálními tarify), a to
ve formě jednotného měsíčního paušálu. Četnost volání na tyto linky je 3 min.l měs.l 1 SIM.
Tarif je součásti hodnoticích kritérii.
Vzhledem k provozním podmínkám Zadavatele se Uchazeč zavazuje dodržet účtováni
služeb dle požadovaného schématu, tedy účtovat jednotlivá volání až po vyčerpáni
zvoleného limitu volných jednotek a SMS.

0 Uchazeč musí garantovat archivaci veškerých zákaznických dat výhradně na území ČR.
Splněni tohoto požadavku zadavatele uchazeč ve své nabídce doloží čestným prohlášením.

*Barevnými linkami a negeografickými čísly se rozumí:
Modrá linka (81, 83, 843, 844, 845, 846, 855)
Bílá linka (840, 841, 84?, 847, 848, 849)
IP telefonie (95,91)
Neveřejné sítě (972, 973, 974, 975)

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovuje následujici požadavky na způsob zpracovári

nabídkové ceny.

',.'t)p CZ s p) Seticw u Nového Jicmá tel "i,!ů tjfj'jr ','"83 i l! 1(, '.]1
1Cl:: PSC ':4? 4:? fáx ":2(,! Uí,, ;u;3 lit 1'"řil . ' Z L.' l' .-l

i R'3:ptib|[c e-mai! t'C l-'í:"g'/':}p či: i, '.n, u. :')ji : ,:

ljý



SŠf

«"

'W

.

CZ '

Celková nabídková cena bude stanovena v Kč v členění bez DPH, samostatně DPH a nabídková
cena v KČ s DPH Takto stanovená celková nabídková cena bude uvedena v Krycím listu, který ;e
přílohou č. 1.

Celková nabídková cena bude uchazečem stanovena v příloze č. 2 - Nabídkový ceník, přičemž
uchazeč je povinen vyplnit všechny položky, u kterých se vyplněni předpokládá (zeleně podbarvené
buňky). Celková nabídková cena bude cbsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním
předmětu veřejr)é zakázky. Ceny stanovené v nabídkovém ceníku (příloha č. 2) budou stanoveny
jako ceny nejvýše přípustné. V případě, že operátor bude nabízet třetím subjektům zvýhodněné
cenové nabídky ve srovnáni s cenovými podmínkami nabídnutými v zadávacím řízeni zadavateli, je
povinen takovou nabídku předložit zadavateli, který může této nabídky využit.

Informace o počtech jednotek za období jednoho měsíce uvedené v nabídkovém ceníku (příloha č.
2) jsou pouze informativního charakteru a nijak nezavazuji zadavatele k jejich dodrženi a odběru
právě tohoto množství jednotek, Tyto informace slouží pouze pro stanoveni celkové nabídkové ceny
a vyhodnoceni nabídek uchazečů.

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami definovanými v této
zadávací dokumentaci.

Reálný objem odebraných služeb (na základě smlouvy o poskytováni služeb uzavřené v tomto
zadávacím řízeni) a finanční kalkulace za tyto odebrané služby, se může od uvedené předpokládané
hodnoty veřejné zakázky lišit, to však nemůže mít vliv na jednotkovou cenu za předmět plněni.
Zadavatel upozorňuje uchazeče a vyhrazuje si právo nezavázat se k jakémukoliv povinnému plněni
(povinnosti odebrat za určitý čas určitý objem služeb), a v případě, že návrh smlouvy předložený
s nabídkou takový závazek bude obsahovat, nabídka bude vyřazena a uchazeč vyloučen.

6. Platební a obchodní podmínky

Vlastni návrh smlouvy, předloží uchazeč spolu s nabídkou ve třech vyhotoveních podepsaných
statutárním zástupcem uchazeče, z nich dva zůstanou u zadavatele a jedno podepsané vyhotoveni
bude vráceno vybranému uchazeči.

Smlouva musí mít v sobě implementovány obchodní podmínky, jež tvoří přílohu č. 3 této
výzvy. Jako nedílnou přílohu smlouvy uchazeč přiloží přílohu č. 2 výzvy - nabídkový ceník.

7. Požadované součásti nabídky

Nabídka i všechny její přílohy budou zpracovány uchazečem písemně v listinné podobě a budou
předkládány zadavateli v českém jazyce, Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by
mohly zadavatele uvést v omyl.

VOl' CZ p Šenov u N(:ť\:'el'}(: jíciňí2 tel 555 '"83 iíl ji; '"Ái íj'.r
"),í'elska ii':' PSČ 74? 42 fax -Í 42':] 783 l i 1 tm: f :" 1'"!É!í'
i; ,a i?í i! o""7 .!j1",' j1"1 Ě.'i" \t .' '".'"

4'/°



es"' · E
m .

€9

CZ

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat:

a) Vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. l) - uchazeč vyplní identifikační údaje, celkovou

nabídkovou cenu, která musí být stejná, jako celková cena automaticky spočtená v příloze č. 2

b) Vlastní návrh smlouvy s implementovanými obchodními podmínkami dle přílohy č. 3.
Všechny stejnopisy budou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

včetně vyplněného ceníku, který bude nedílnou součástí smlouvy (příloha č. 2). Pokud
nebude návrh smlouvy obsahovat výše uvedené obchodní podmínky, bude tato
skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Návrh smlouvy

zadavatel požaduje předložit ve čtyřech stejnopisech; tři stejnopisY budou volně vloženy

do nabídky (tj. nikoli s ní svázány) a budou případně použity k podpisu smlouvy, zbylý

jeden stejnopis bude s nabídkou neoddělitelně svázán (bude archivován jako součást
dokumentace o průběhu zadáni zakázky').

C) Mapa pokryti signálem pro území České republiky.

d) Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za

návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii,

C) CD/DVD/Flash s návrhem smlouvy o poskytováni služeb včetně všech jejich případných
příloh Návrh smlouvy v elektronické podobě musí odpovídat tištěné formě smlouvy, která bude
vložena do nabídky. Uchazeč je povinen na CD/DVD/FIash předložit i elektronickou podobu
vyplněného nabídkového ceníku. Údaje uvedené v elektronické verzi se musí shodovat s údaji

uvedenými v tištěné podobě. Budou-li se údaje v tištěné a elektronické verzi lišit. jsou platné
údaje uvedené v tištěné podobě; obdobně se použije i v případě návrhu smlouvy o poskytováni
služeb.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

'3í9"LEó9ň:
Uchazeč předloží písemnou nabídku v uzavřené obálce, označené na viditelném místě nápisem
,,POSKYTOVÁNÍMOB/LN/CH SLUŽEB — NEOTEVÍRAT" a s uvedením adresy uchazeče.

Adresa pro podání nabídek:
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového jičína

9. Způsob a kritéria hodnocení nabídek

Zadavatel stanovil základn im hodnotícím kritériem celkovou nejnižší celkovou nabídkovou cenu.

V případě, že po hodnoceni nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě více nabídek se
shodnou nabídkovou cenou, bude jako nejvhodnější nabídka vybrána ta, která byla podána u

JC'l"' ( Z s: l) Séňov ll Nového .hcí'na :e! '420 556 ;'g;g 11i 1(,. {.'Ij j(.i ';i'í gµ;j
!"),ii:el3lF.a lÓ? PSČ: :42 42 'áu. '4?0 53t3 "::S i l í Z 'li.ři 1"{",

'.":::eí:|'] Ref)ut")!!c: t;' niái' '::' '.'. i. :s .';;: : ."'

N



....

LYŤ

CZ

zadavatele jako první, tedy rozhodne datum a čas podání. Každý uchazeč, který podá nabídku
osobně, obdrží od zadavatele potvrzeni i s datem a časem podáni.
10. Výsledek výběrového řízeni

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, jejichž nabídka nebyla vyřazena.
O případném vyřazeni nabídky nebo doručeni nabídky po lhůtě pro podáni nabídek bude uchazeč
rovněž informován.

P

11. Ostatní

Ostatní podmínky pro plněni veřejné zakázky:

Ladavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedeni důvodu, a to kdykoli do doby
uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětleni

k podané nabídce uchazeče.

· Všechny požadované doklady předkládá uchazeč v prosté kopii, pokud není stanoveno jinak.

Zadavatel nepřipouští podáni variant nabídky. Podá-li uchazeč variantní nabídku, je to
považováno za skutečnost, na základě které zadavatel takového uchazeče vyloučí z

výběrového řízeni.

Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízeni.

jakékoliv porušeni, nesplněni nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany
uchazeče nebo uvedeni nepravdivých informaci v nabídce bude důvodem k jeho vyloučeni

z výběrového řízeni.

· Náklady na účast v zadávacím řízeni a zpracováni nabídky nebudou uchazečům hrazeny.

· Otevírání obálek a hodnoceni nabídek je u veřejné zakázky malého rozsahu neveřejné.

· Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude také možné najít na profilu
zadavatele httD://vereinezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny.

· Zadavatel si vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučeni uchazeče, rozhodnuti o zrušení
zadávacího řízeni a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí na profilu
zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz; v takovém případě se rozhodnutí či dodatečná
informace považuje za doručenou okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

12. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeč může po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro

podáni nabídek.
Záciost o dodatečné informace musí být uchazečem doručena poštou na adresu zadavatele, do
datové schránky zadavatele. Z žádosti musí být zřejmé, kdo ji podává, k jaké veřejné zakázce se

vztahuje a čeho se žádost týká.

\./í"ji" C:' '] Šenov u Nl'u("Ií() ,liána t€'i "4:'[1 ':iu 11 l iC: '^K'/(" Úl"!
102 PSČ '742 42 fáx "12Ó 556 :83 111 DIC .,Z '3tií.i

"""·"" Rep""" e """' vóp@""P " '"""Á" "" '

U)



VOP
CZ

l

Na žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, které nebudou splňovat výše uvedené
požadavky, nebude brán zřetel.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez
předchozí žádosti.

i

Zadavatel Sl vyhrazuje že dodatečné informace může zveřejnit na profilu zadavatele
http://verejnezakazky.vop.cz.

ěři|ohy:
Příloha č. 1 Krycí list
Příloha č. 2 Ceník
Příloha č. 3 Obchodní podmínky

VOPCZ s p Šenov u Nového jičína. tel "420 556 783 111 iC 000 1JG 493
Dukeiská 102 PSČ 742 42 fax +420 556 783 111 DIČ CZ UOG nO 49.'
Czech Repubhc e-matl vop@vop cz www vop c' ' 1/ l

u



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

. . . . . VZMR/059/2/2018 Poskytováni mobilních hlasových a datovýchNazev verejne zakazky: - . .
sluzeb mobilniho operatora

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název: VOP CZ , s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

lČ: 00000493

DIČ: CZ 00000493

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele:

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

2.2. Uchazeč

Název: (vyplnit)

Sídb/misto podnikáni:

Tel./fax:

E-mailová adresa uchazeče:

lČ:

Spisová značka v OR:

Osoba oprávněná jednat za
uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

Datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: (vyplnit)

Celková nabídková cena ...... .........,- KČ bez DPH (vyplnit)

2,1



Zadavatel: VOP CZ, s.p. 1/3

IdentifikaČní údaje uchazeče:

Název/jméno:

Sidlo/misto podnikáni:
lČ,

Hlasové tarify

Nabídková . . Nabídková PoČet Cena za 12 Cena celkem v

Název tarifu cena v KČ bez Zakonna cena v KČ Počet SIM jednotek za měsíců v KČ KČ bez DPH za
cena sazba DPH . . . . , ,

. . , DPH včetně DPH měsíc bez DPH 24 mesicutanfu/mesic

Tarif 1A 0,00 21% 10 - 0,00 0,00
neomezené voláni: ČR pevné sítě

ČR vlastni mobilní síť
ČR ostatní sítě

cena 1SMS nad
rámec volných

100 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 0,00 21% 30 0,00 0,00
20GB/měsic internet v mobilu

Nabídková . , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
Název tarifu cena v KČ bez Zákonná cena v KČ Počet sim jednotek za měs'ců v KČ KČ bez DPH za

cc na sazba DPH W n

. , , DPH včetně DPH měsíc bez DPH 24 měsícůtarřfu/mesic

Tarif IB 0,00 21% 2 - 0,00 0,00
neomezené voláni: ČR pevné sítě

Cr vlastní mobilní síť
ČR ostatní sítě

cena 1SMS nad
rámec volných

100 volných sms k jakémukoliv DperátQrovi: SMS 0',00 21% ·30 0,00 0,00
20GB/měsic internet v mobilu
1G B/měslc internet v mobilu v zahraniČí ' celý svět

Nabídková , , Nabídková Poěet Cena za 12 Cena celkem v
Název tarifu cena v KČ bez Z';;;;; H cena v KČ Počet sim jednotek za měsíců v KČ KČ bez DPH za

DPH sa včetně DPH měsíc bez DPH 24 měsíců

cena
Tarif 2 tarifu/měsic 0,,00 21% 50 100 0,00 0,00

cena minutyv
KČ nad limit

300 volných min ČR pevné sítě vdnYch minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena minutyv
KČ nad limit

ČR vlastní mobilnkiť volných minut opo 21% 0,00 0,00
cena minuty v
KČ nad limit

ČR ostatní sítě volných minut 0,00 21% 0,00 0,00

cena 1SMS nad
rámec volných

ido volných SMS k jakémukoliv operátorovi: SMS 0,00 21% 20 0,00 0,00
FUP 3 GB/měsic internet v mobilu

Nabídková , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
Název tarifu cena v KČ bez Z::b:n:apH cena v KČ Počet sim jednotek za měsíců v KČ KČ bez DPH za

DPH s včetně DPH měsíc bez DPH 24 měsíců

cena
Tarif 3a tarifu/měsic 0,00 21% 90 100 0,00 0,00

cena minutyv
KČ nad limit

100 volných min ČR pevné sítě volných minut 0,00 21% OfOO 0,00
cena minutyv
KČ nad limit

ČR vlastní mobilní SÍt' volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena minutyv
KČ nad limit

ČR ostatní sítě volnYch minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena 15MS nad
rámec volných

50 volných sms k jakémukoliv ope'átorovi:. SMS '0,00 21% 20 0,00 0,00
FUP 2 GB/měsic internet v mobilu

Název veřejné zákázky:
Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora Z:S



Zadavatel: VOP CZ, s,p. 2/3

Nabídková , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
Název tarifu cena v KČ bez Zákonná cena v KČ Počet SIM jednotek za měsíců v KČ KČ bez DPH za

sazba DPH . . , . , .
DPH včetně DPH mesic bez DPH 24 mesicu

cena
Tarif 3b tarifu/měsic 0,00 21% 160 100 0,00 0,00

cena minuty v
KČ nadlimit

100 volných min ČR pevné sítě volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena minuty v
Kč nadlimit

ČR vlastní mobilní síť volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena minuty v
KČ nad limit

ČR ostatní sítě volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena 1SMS nad
rámec volných

50 volných sms k jakémukoliv opeŘtorovÍ: SMS 0,00 21% 20 0,00 0,00

Nabídková , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena celkem v
Název tarifu cena v KČ bez Z;;;;;;H cena v KČ Počet SIM jednotek za měsíců v KČ KČ bez DPH za

DPH s vČetně DPH měsíc bez DPH 24 měsíců

cena

Tarif 4 tarifu/měsic 0,00 21% 50 50 0,00 0,00
cena minuty v
KČ nad limit

30 volných min ČR pevné sítě volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena minutyv
Kč nad limit

ČR vlastni mobilní síť volných minut 0,00 21% 0,,00 0,00
cena minuty v
KČ nad limit

ČR ostatní sítě volných minut 0,00 21% 0,00 0,00
cena1SMS nad
rámec volných

50 volných sms k jakémukoliv operátorovi: SMS 0,00 21% 20 0,00 0,00

Datové služby - poskytovány v ČR

Nabídková , , Nabídková Cena za 12 Cena Cena celkem v
cena v KČ bez Z;;;;;;H cena v KČ Počet SIM měsíců v KČ celkem v KČ KČ bez DPH za

, DPH s včetně DPH bez DPH vČetně DPH 24 měsícůTarif s FUP (omezeny)
cena

FUP max 20 GB/měsic minimální reálná rychlost nesmí tarifu/měsíc 0,00 21% 10 O 0,00 0,00
klesnout pod 100 kbit/s

Nabídková , , Nabídková Cena za 12 Cena Cena celkem v
cena v KČ bez Zákonná cena v KČ Počet SIM měsíců v KČ celkem v KČ KČ bez DPH za

, , DPH sazba DPH ,četně DPH bez DPH vČetně DPH 24 měsícůTarif s FUP (omezeny)
cena

FUP max 3 GB/měsic minimálni reálná rychlost nesmí tarifu/měsic 0,00 21% 5 O 0,00 0,00
klesnout pod 100 kbit/s

Jednorázové zahraniční datové baličky

Nabídková , , Nabídková PoČet Cena za 12 Cena Cena celkem v
cena v KČ bez ::::::'PH ':" : KČ ba|ilků za měsíců v KČ celkem v KČ KČ bez T za

DPH včetně DPH měsíc bez DPH včetně DPH 24 měsíců

, ,. . cena baličkuDatový bahcek SVĚT velikost 100MB 0,00 21% 5 O 0,00 0,00

cena baličku
Datový baliček SVĚT velikost 300MB 0,00 21% 2 O 0,00 0,00

Mezin árodní hovory
Níže uvedené ceny platí pro všechny tarify.

Uvedené jednotky za měsíc jsou pouze orientaČní a jejich počet se
předpokládá pro všechny dosavadní SIM karty zadavatele.

Název veřejné zakázky:
Poskytováni mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora ZLj



Zadavatel: VOP CZ, s.p. 3/3

" . . Nabídková Počet Cena za 12 Cena Cena celkem v:eanb:dvk::abez Zákon n' cena v kč jednotek za měsíců v KČ celkem v KČ KČ bez DPH za

, DPH sazba DPH . . . . . . , . .včetně DPH mesic bez DPH včetně DPH 24 meslcljRcammg - odchmi
cena minuty' v
KČ bez

Evropské státy mimo EU DPH/min 0,00 21% 50 0,00 0,00 Q,00
cena minutyv
KČ bez

Ruská federace DPH/min 0,00 21% SÓ 0,00 0,00 0,00
cena minutyv
KČ bez

USA DPH/min 0,00 21% 10 0,00 0,00 0,Cl(j
cena minut'yv
KČ bez

CstatnÍ státy OPH/min 0,00 21% 50 0,00 0,00 0,00

Na bidková , , Nabídková ?očet Cena za 12 Cena Cena celkem v
cena v KČ be? Z';;;;;H cena v Kč jednotek za měsíců v KČ celkem v KČ KČ bez D?H za

, .. DPH " ,četně DPH měsíc bez DPH včetně 1)PH 24 měsícůRoamwg - prichoú
cena minuty v
Kč bez

Evropské státy mimo EU OPH/miR 0,00 21% 50 0,00 0,00 0,00
cena minuty v
KČ bez

Ruská federace DPH/min Q,00 21% 50 0,0C t),Cl0 0,00
cena minuty v
KČ bez

USA DPH/min 0,00 21% 10 0,00 0,00 Q,C0
cena minuty v
KČ bez

Ostatní státy OPH/min 0,01) 21% 50 0,00 0,00 Cj,CO

' , , Nabídková Počet Cena za 12 Cena Cena celkem vNa bidkova Zákonná . . . , , . . .
cena v KČ bez cena v Kč jednotek 2á mesicu v Kč celkem v Kč Kč bez DPH ze

. . DPH sazba DPH včetně DPH měslc beZ DPH včetně DPH 24 měsícůMezinárodnl hovory
cena minuty v
KČ bez

slovensko DPH/min C',C'0 21% 50 0,00 0,(10 0,00
cena minuty v
KČ bez

Rakousko DPH/min 0,00 21% SO 0,00 0,00 0,00
cena minuty v
KČ bez

Německo DPH/min 0,00 21% Sci 0,00 0,00 0,00
cena minuty v
KČ bez

Velká Británie OPH/min 0,(10 21% 50 0,00 0,00 0,00
ceně minuty v
Kčbez

Ostatní StátY EU 0?H/min 0,00 21% SO 0,00 0,0(J QAO
cena minuty v
KČ bez

Evropské státy mimo EU D?H/min 0,00 21% 30 0,00 0,00 (j,QC1
cena minuty v
KČ bez

Ruská federace OPH/min 0,00 21% 20 aoo 0,00 0,00
cena minutyv
KČ bez

USA DPl-l/min 0,00 21% 10 0,00 0,0(J 0,qq
cena minuty'v
KČ bez

ostaml státy OPH/min 0,00 21% 50 0,0C' CLQQ (j,(jQ

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 0,00
ztohci hlasové služby 0,00
ztoho datové služby 0,00
z toho roaming 0,(J(J

V
ňrie

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Název veřejné zakázky:
Poskytováni mobikúch hlasových a datových sluíeb mobilnlho operátora Z15



Příloha č. 3

Závazné obchodní podmínky
VOP CZ, s.p.
Veřejná zakázka - Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobi/nlho operátora

ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Obecné požadavky na návrh smlouvy
1.1. Poskytovatel je povinen podat jediný návrh smlouvy o poskytováni služeb (dále jen

,,smlouva") pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky, přičemž bude
vycházet ze závazných podmínek stanovených v zadávací dokumentaci
zadavatelem, které je poskytovatel povinen bezvýhradně respektovat a zapracovat
je do návrhu smlouvy.

1.2. Poskytovatel je povinen do smlouvy zapracovat předmět plnění v souladu
se zadávací dokumentaci a předloženou nabídkou.

1.3. Poskytovatel je povinen do smlouvy uvést identifikaci veřejné zakázky,
tj. evidenční číslo zadavatele S 317/18.

1.4. Zadavatel je oprávněn do smlouvy uvést své číslo smlouvy, které bude povinně
uváděno na každém daňovém dokladu (faktuře).

1.5. Poskytovatel ve smlouvě prohlásí, že obě smluvní strany mají ke dni podpisu
smlouvy k dispozici zadávací dokumentaci zadavatele a nabídku zájemce.

1.6. Návrh smlouvy nesmí vyloučit ani žádným způsobem omezovat oprávněni
zadavatele (např. právo na smluvní pokutu) ani nijak měnit či upravovat obchodní
a platební podmínky uvedené v zadávací dokumentaci.

1.7. Předpokládaný termín zahájení plnění je 01.01.2019, přičemž termín zahájení je
podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním příslušné smlouvy.
Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo jednostranně změnit původní termín
zahájení plnění veřejné zakázky.

1.8. Smlouva o poskytováni služeb je uzavírána na dobu určitou, a to na období od
01.01.2019 do 31.12.2021. Případně na dobu 2 let od data podpisu smlouvy.

1.9. Lhůta pro zahájeni plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena
do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, nejdříve však od 01.01.2019.

1.10. Zadavatel je oprávněn po celou dobu plněni veřejné zakázky kontrolovat soulad
plněni s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

1.11. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat veškeré plnění svým jménem s potřebnou
odbornou péčí a v požadované kvalitě při respektování oprávněných zájmů
zadavatele.

1.12. Smluvní strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k předcházení škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

1.13. V případě rozporu všeobecných smluvních podmínek, které je poskytovatel
oprávněn připojit k základní smlouvě, a textu základní smlouvy mají přednost
ustanovení základní smlouvy. Text základní smlouvy musí bezvýhradně
akceptovat tyto závazné obchodní podmínky.

2¢



Příloha č. 3

2. Platební podmínky
2.1. Nabídková cena

Poskytovatel je povinen uvést do návrhu smlouvy nabídkovou cenu měsíčního
poplatku (paušálu) hlasových a datových služeb v KČ bez DPH, včetně případné
ceny hovorného v KČ bez DPH/min, ceny roamingu v požadovaných destinacích
v KČ bez DPH.
Nabídková cena v KČ bez DPH je nepřekročitelná. Poskytovateli nenáleží úhrady
dalších nákladů spojených s poskytnutím plněni dle smlouvy.

2.2. Zadavatel se nezavazuje k jakémukoliv povinnému plnění (povinnosti odebrat za
určitý čas určité množství a objem služeb).

2.3, Zálohy a splatnost daňových dokladů
Zadavatel neposkytuje zálohy.
Daňový doklad (faktura) bude vystaven a odeslán zadavateli do 10 dnů po
skončeni zúčtovacího období; zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc.
Daňové doklady jsou vystavovány ve formátu *.pdf a zasílány zadavateli
prostřednictvím datové schránky, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto
jinak. Zároveň je daňový doklad přístupný v prostředku komunikace navrženém
poskytovatelem v nabídce. Takový prostředek je poskytovatel povinen uvést ve

V

smlouve.
Poskytovatel vystaví samostatný souhrnný daňový doklad (fakturu) v členěni
po jednotlivých lokalitách uvedených v zadávací dokumentaci a dle členěni
po jednotlivých poskytovaných službách (tj. hlasové a datové služby).
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručeni faktury zadavateli.

2.4. Způsob vystavení daňového dokladu
Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,
že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení s placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněných či opravených dokladů.
Daňový doklad (faktura) musí být poskytovatelem označen jednoznačným číslem
smlouvy o poskytování služeb.

3. Smluvní podmínky
3.1. Zadavatel je oprávněn zdarma změnit tarify hlasových či datových služeb

jedenkrát v kalendářním měsíci.
3.2. Poskytovatel je povinen ve smlouvě popsat způsob komunikace poskytovatele

se zadavatelem v souladu s návrhem řešení uvedeným v nabídce poskytovatele
a v souladu s požadavky definovanými v zadávací dokumentaci.

3.3. Poskytovatel se zavazuje zadavateli zajistit výměnu SIM karty zdarma stávajícímu
účastníkovi v případě její ztráty. Výměna SIM karty při ztrátě je možná u jednoho
uživatele max. dvakrát ročně.

3,4. Poskytovatel je povinen provádět flexibilní změnu počtu SIM karet mezi skupinami
zdarma. Flexibilrú výměnou mezi skupinami se rozumí převod SIM karet mezi
jednotlivými tarify, příchod nové SIM karty, odchod SIM karty uživatele mimo režim
zadavatele.

3.5. Zadavatel je oprávněn snížit nebo zvýšit počet SIM karet v jednotlivých skupinách
dle jeho aktuální provozní potřeby. Poskytovatel je povinen zajistit uvedené
zdarma. V případě, že poskytovatel přidělí na žádost zadavatele nové telefonní

;g



Příloha č. 3

číslo, po ukončení platnosti smlouvy zůstává telefonní číslo včetně SIM karty ve
vlastnictví zadavatele.

3.6. Poskytovatel je povinen ve smlouvě popsat program výhod, které jsou zadavateli
poskytovány v průběhu platnosti smlouvy, a to na základě údajů uvedených
v nabídce poskytovatele.

3.7. Sankční podmínky
3.7.1. Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ v případě,

že nezajisti převod všech stávajících telefonních čísel zadavatele ve lhůtě do
30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Zákaznická podpora
4.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro zadavatele zákaznickou podporu v rozsahu

24 hodin/7 dní v týdnu.
4.2. Poskytovatel je povinen určit a sdělit jméno pracovníka, který bude zajišt'ovat

služby zákaznické podpory pro zadavatele.
4.3. Zadavatel je povinen určit a sdělit jméno pracovníka, který bude určen

pro komunikaci ve věcech smluvních a ve věcech technických.
5. Zánik smlouvy

5.1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou
dohodou.

5.2. Zadavatel je oprávněn kdykoli smlouvu vypovědět. výpovědní lhůta činí 2 měsíc(e)
a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
dodavateli.

5.3. Odstoupeni od smlouvy:
5.3.1. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud,

5.3.1.1. nebude předmět plnění veřejné zakázky poskytovatel zajišťovat
v souladu s ustanovením smlouvy, a zároveň nebude sjednána
náprava ani po písemném upozornění zadavatelem, který stanovi
lhůtu, ve které je povinen poskytovatel nápravu sjednat.

5.3.1.2. poskytovatel poruší jiné smluvní povinnosti definované ustanoveními
smlouvy,

5.3.1.3. poskytovatel při plnění předmětu smlouvy nedodrží platné právní
předpisy,

5.3.1.4. bude pravomocným rozhodnutím příslušného insolvenčního soudu
zjištěn úpadek poskytovatele.

5.3.2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud,
5.3.2.1. bude zadavatel v prodlení s úhradou daňových dokladů dle odst.

2.4 těchto závazných obchodních podmínek déle než 30 dnů,
5.3.2.2. zadavatel opakovaně neposkytne součinnost nezbytnou pro řádné

plnění veřejné zakázky poskytovatelem, a to i přesto, že na prodlení
byl poskytovatelem písemně upozorněn a nebude zadavatelem
sjednána náprava ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

5.4. Dodavatel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za zadavatelem vyplývajíá
z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušení této povinnosti je
dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 25% z postoupené
pohledávky,

5.5. Dodavatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za zadavatelem proti
pohledávkám zadavatele za dodavatelem vyplývajícím z této smlouvy či

Z,f



Příloha č. 3

v souvislosti s ni. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen zaplatit
zadavateli smluvní pokutu ve výši 25% částky, která byla započtena.

5.6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna ve smyslu
zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

29



VOP
CZ

dle rozdělovníku

Šenov u Nového jičína, 12.10.2018

Váš dopis zn lze dne Číslo jednací Vyřizuje l e-mail l telefon
VZMR/059/2/2018

Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka: VZMR/059/2/2018

Poskytováni mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora

V souladu s výzvou k podáni nabídky a k prokázáni kvalifikace k veřejné zakázce malého
rozsahu, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci.

Zadavatel obdržel žádost o dodatečnou informaci:

Dotaz: Zadavatel uvádí, že se jedná o výzvu k podáni nabídky a k prokázáni kvalifikace
k veřejné zakázce malého rozsahu. Rozsah ani způsob prokázáni kvalifikace však nikde
ve výzvě uveden není. Skutečně Zadavatel žádné prokázáni kvalifikace nepožaduje
nebo jejich bližší specifikaci doplní?

Odpověď: Ano, je to tak, zadavatel žádné kvalifikační požadavky nestanovil a nebude
ani dodatečně stanovovat.

S pozdravem,

VOP CZ, s.p tel.: +420 556 783 111 lČ: 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: "420 556 701 734 DIČ: CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-maii: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150

ŠQ



Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

Vodafone firemní péče 800 777 780 l www.vodafoňe.cz l
Vodafone Czech Republic a.s.. Nám.jljnkových 2, Přaha 5. 15500 ličO: 25788001 l DIČ CZ25788001 O
Společnost byla zapsána dne 13 8. 1999 v obchodním rejstřNu vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka B 6064.

u



Všeobecné podmínky O
VŠeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikacíspolečnosti Vodafone Czech
Republic a.s. se sídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.vložka 6064 (dále jen ,,Vodafone")

1. Základní ustanoveni

1.1 Smlouva o poskytování služeb
1.1 .1 Poskytování služeb na základě smlouvy

V těchto všeobecných podmínkách najdete úpravu svých zákaznických práva povinnostÍsouvisejÍcÍch s poskytováním veřejně dostupných
služeb elektronických kommikacI(dákjen ,,služby")a také práva a povinnosti Vodafonu jako poskytovatele těchto služeb, Dále v nich
najdete podmínky zprostředkování přístupu ke službám třetích stran (dále jen ,,služby třetích stran"). Služby Vodafonu i služby třetích
stran můžete využívat, pokud s námi uzavřete smlouvu (nemusí být písemná) o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci(dále jen ,,smlouva"). Smlouvu s VMafonem uzavřete na dobu neurČitou, pokud se nedohodneme jinak.

Pokud splníte příslušné podmínky, můžete od nás získat služby nebo zboží za zvýhodněnou cenu dle naší aktuální nabídky. Pokud
využijete zvýhodněnou nabídku, vznikne vám závazek platit za naše služby přinejmenším sjednanou minimální měsíční částku
a dodržovat další podmínky této zvýhodněné nabídky, a to po celou dobu trvání zvýhodnění (práva a povinnosti jsou podrobně
uvedeny zejména v Podmínkách služeb a zboží za zvýhodněnou cenu).

1.1.2 Obsah smlouvy a její dostupnost
Smlouvu, kterou spolu uzavřeme, tvořivždyi tyto Všeobecné podmínky, Informace pro účastníka a uživatele o zpracováníosobních,
identifikačních, provozních a lokalizačních úda jů (dále jen ,.Informace pro zákazníka"), Ceník sluŽeb, resp. přehled tarifů a služeb (dále jen
,,Ceník") a podmínky jednotlivých služeb, Smlouvu tvoří také podmínky jednotlivých marketingových akcí, pokud takovou akci využijete (dále
jen ,,Podmínky marketingových akci"), ve kterých můžeme stanovit dalŠí práva a povinnosti nebo je upravit odlišně od těchto všeobecných
podmínek, Ceníku nebo podmínek jednotlivých služeb. Všeobecné podmínky, Informace pro zákazníka, Ceník, podmínky jednotlivých služeb
a aktuální Podmínky marketingových akci jsou vám k dispozici ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz. případně na
vyžádání na zákaznické lince,

1.1.3 Souhlas se smluvními dokumenty
Uzavřením smlouvy vyjadřu jeté a potvrzu jeté svŮj souhlas s těmito Všeobecnými podmínkami, Informacemi pro zákazníka, Ceníkem,
podmínkami jednotlivých služeb (např. zvoleného tarifu), včetně příslušných pravidel na ochranu sítě,a dáte s Podmínkami marketingových
akcí, pokud takovou akci využijete. V případě rozporu mezi Všeobecnými podmínkami, Informacemi pro zákazníka, Ceníkem, podmínkami
jakékoli služby a Podmínkami marketingových akcí platí uvedené pořadipřednosti: (l) Podmínky marketingových akcí, (ii) podmínky
jednotlivých služebAll) Cenik,(lV) Všeobecné podmínkya Informace pro zákazníka, což nám však nebránídohodnoutse jinak. Objednáním
nebo aktivací jednotlivých služeb potvrzu jeté svůj souhlas a seznámeni se nejen se Všeobecnými podmínkami, ale i podmínkami takové
služby. Prosím vezměte na vědomí, že pokud si od nás koupíte zařízení za zvýhodněnou cenu, pak koupi tohoto zařízeni potvrzu jeté
seznámenise a souhlas s Podmínkami koupě zaňzeníza zvýhodněnou cenu, které jsou vám k dispozici ve všech prodejnách Vodafonu a na
stránkách vodafone.cz, případně na vyžádáním zákaznické lince. Nepřehlédněte prosím, že v případě porušenítěchto Podmínek koupě
zařízení za zvýhodněnou cenu po vás můžeme požadovat úhradu tam uvedené částky.

1,1.4 Změna a informováni o změně smluvních podmínek
Trh služeb elektronických komunikacise neustále dynamicky vyvíjí, a proto si vás dovolujeme informovat,Že po dobu trvání naŠeho
smluvního vztahu pravděpodobně nastane potřeba podminkytohoto smluvního vztahu později změnit. Rádi bychom vás proto upozornili,
že můžeme v budoucnu smlouvu, vČetně dalších smluvních ujednání, tj. zejména všeobecných podmínek, Informaci pro zákazníka, Ceníku,
podmínek jednotlivých služeb nebo Podmínek marketingových akcí, v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit, doplňovat a rušit, stejně
jako pod mínky poskytování jednotlivých služeb či jejich poskytování jednostranně ukončit. Uvedené změny můžeme provést v případě
změny právních předpisů, zavedeni nových služeb a technologií, změny obchodní strategie týkající se stávajících služeb, včetně změny tarifů,
cen a způsobů úČtování, změny stává jlcich technolcgií, zrněný rozsahu služeb poskytovaných prostřednictvím třetích osob (např. roaming)
nebo z důvodu změny podmínek na trhu služeb elektronických komunikaclČi na základě r0zhodnUtÍČeskéhotelek0m[jnikačnÍho úřadu,
Smlouvu a výše uvedené dokumenty můžeme měnit v částech týkajících se těchto obkstísmlwnkh ujednání:

- ceny služeb:
- způsobu a podmínekVyúčtováM:
- zpŮsobu, rozsah u, parametrů a podmínek poskytování služeb:
- způsobu a podmínek plateb za sluŽby;
- rozsahu povinnostiVodafonu;
- způsobu reklamace Vyúčtování Či služeb;
- odpovědnostiza škodu:
- podmínek a způsobu ukončení smlouvy:
- způsobu doručovánIzákazníkovi:
- výhrad ve vztahu kprávním předpisům:
- podmínek zpracování Údajů včetně práva na informace o zpracování osobních Udá jů.

O změnách smluvních podmínek a jejich uveřejněnívás budeme samozřejmě informovat, to nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti
změny smlouvy či dalších výše uvedených dokumentů, v našich prode jnách a prostřednictvím stránek vodafone.cz, případně také
prostřednictvím našich informačních materiálů, Vyúčtování, SMS zprávy, e-mailu či Internetové samoobsluhy.

1.1.5 Podmínky pro ukončení smlouvy v případě nesouhlasu s jednostrannou změnou smlouvy
V případě jednostranné změny smlouvy dle ČI. 1.1.4 můžete smlouvu ukončit výpovědís uvedením tohoto důvodu, kterou nám nejpozději
do dne účinnosti nabyti jednostranné změny doručte písemně svaším vlastnoručním podpisem na adresu sídla společnosti Vodafone,
náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5. Další způsoby výpovědi (telefonicky prostřednictvím zákaznické linky či osobně ve značkové prodejně
Vodafonu) dle článku 6.1.1 tím nejsou dotčeny.V takovém případě bude smlouva ukončena bez jakékoliv sankce. Pokud námvýpověd'
v uvedené lhůtě nedoručíte, budeme mít za to, že se změnami souhlasíte. Pokud jsme však změny provedli z dŮvQdu změny právní Úpravy
nebo na základě rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu, či by ukončení smlouvyz vaší strany bylo zneužitím práva, tento postup
(ukončenísmlouvy z důvodu jednostranné změny bez sankce)nelze použít.

1.2 Objednávka služeb
Před uzavřením smlouvy si vyberete a ob jednáte služby. K tomu potřebujete,stejriě jako při další komunikaci s Vodafonem, údaje nezbytné k vaši
identifikaci. Tyto Udáje si Qvěňmě podle vašich platných dokladů, které si můžeme okopÍrovata jejich kcipié archivovat. Aktuální seznam těchto
dokladů je uveden na vodafone.cz. Nastene-li jakákoli změna vašich údajů,oznamte nám ji prosím do 7 kalendářních dnů poté, co nastala - je to
důležité pro náš smluvnívztah. Před uzavřením smlouvy si také můžeme ověňtvaši platební histcrii v registru dlužníků či veřejných re jstřiclch,

ů:



1.3 Heslo
Při objednávce služeb vám bude vygenerováno heslo, které si můžete kdykoli změnit, což vám cbporučujane bezodkladně provést. Budete ho
potřebovat hlavně při aktivaci SIM karty, přizískáváníinformad Cl nastavení služeb nebo c dlužné částce či pii žádosti o změnu smlouvy nebo při
jejím vypo\/ěze!)Í, Kzždého, kdo se prokáže vaším heslem, můžeme považcvat za osobu oprávněnou za vás jednat. S ohledem na vaši ochranu
však nemusíme pr(jvé$t požadovaný úkon v případě, že budeme nit podezření na zneužitívašeho hesla.V takovém případě můžeme požadovat
jiný způsob ověření(zejména předožení dokladu totožncsti). V případě, že si nebudete pamatovat své heslo, souhlasIte s tím, že vás mCžeme
identifikovat jiným způsotem stanoveným Vodafonem.Své heslo si prosím dobře chraňte a v případě podezřeníz jehc prozrazení či zneužití si
ho ve vlastním újmu co nejdříve změňte.Stejným zpŮsobem chrařitei svůj ?1N a PUK kód. PIN kód si můžete změnit, PUK ni'xoli. Proto pokud
se neoprávněná osoba seznámísvašhn PUK KOCem, co nejdříve nám to telefonicky oznamte. Upozorňujeme,že každý, kdo využije Hlasovou
samoobsluhu z telefonního čísla v síti Vodafonu, je považován za zákazníka oprávněně vwžívajkího takové tetefonni ČIsto.l vtekovém připaiě vás
můžeme vyzvatk ověření heslem,

1,4 Volací limit
Před uzavřením smlouvy je třeba, abyste zvoliti Votacílimit, což je celková cena služeb, které plármje:e nebo chcete využít, Pokud Volacílimit
sami nezvolíte, Vcidafone to udělá za vás. Prosím vezměte na vědomi, že VolacílimitsloUžÍ k našíochraně, když nás upozcrňuje na skutečnost,
že vaše útrata za služby se přiblížila částce,za kterou jste plánovali nebo chtěli využít naše služby.Ačkoliv vás budeme c) dosažerň'/olacího
limitu inforrnova:, může vám být informace o dcsaženíVoladho limitu doručer'.a s prodlením; informace je pouze orientační. Pokud Votacílimit
přesáhnete, můžeme vám dočasně omezit poskytc-váníněkterých placených služeb.VrécerúVolad jistiny nemá vliv na výšivotacího limitu, která
zůstává nezměnčna.

Podrobnosti na:dete na vodafone.cz nebo v Ceníxu.

1,5 Uzavření smlouvy
Smlouva mezi vámi a Vcidafonem bude uzavřena jedním z těchto způsobů:

a) aktivacíSlM karty, kterou provedeine nejpozději do 30 dni od data. kdyvám SIM kartu doručíme, objednáte-li si služby Vodafonu mimo
prodejnu Vodafonu:

b) aktivacíSN, karty, objednáte-li si službypňmo v prodejně Vodafonu:pokud SIM karta neníaktivr.í již v okamžiku převze:I,zakt'vujcme vám ji do 5 dnů;
c) jiným svámidoMdrutým způsobem.

Uzavřením smlouvy čivylornením SIM karty z plastové kdrty[lebo užitím některé ze služeb vyjadřujete a potvrz€ete svůí souhlas se smluvními
dokumenty uvedenými v ČI. 1.1.3 výše. Pokud SIM kartu z plastové karty nevylomíte a neužijete žádnou službu, můžete n'ám jiwátit neporušenou
dc 14 dnů od dzta, kdy ji převezmete:vtakovém případě sm(ouvu považujeme bez datšíhc za neuzevřenou (pokud již předtím byla smlouva
uzavřena postupem uvedeným výše).

1.5.1 Smlouva uzavíraná se spotřebitelem distančním způsobem a mimo obchodní prostory
Uzavřením smlouvy, pokud jste spotřebitel, vyja dřujete a potvrzujeté, že jsme vá m s dostatečným předstihem přz d uzavřením tekové
smlouvy poskytli předsmluvníinfoímace vrozsahu požadovaném pňslušnými právními předpisy k ochraně spotřebitele. Pokud jste
spotřebitel, Lipclzclrňujeme vás na vaše právo ibez wedeMdůvodu odstoupit od smlouvy, pokud byla uzavřena distanČním způsobem
neSo mimo naše obchodní pros:cry, o čunž nás musíte informovat do 14 dnů od uzavření smlouvy (písemně, telefonicky nebo e-mailem),
k čemuž můžete využít vzorový fQrmulářpro odstoupeni od smlouvy, který je dostupný na vodafone.cz, sekce tokumenty ke stažení. Pro
dodrženílhůty pro odstoupeM od smlouvy postačuje odedatodstoupení cid smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Aktivaci SIM karty
a zahájeníčerpárúslužeb v podc·bě pňjetitel. hovoru,zahájeModchoHho hovoru, odesláníSMS nebo MMS,ánebc zaEájenídatového přenosu
považujeme za vaši výslovnou žádost zahájení poskytovánI služeb, a iq ipřed uplynutím 14denni(hůty od uzavřenísmlouvy', po kterou
máte jako spotřebitelmožnosti bez uvedeMdůvodu oCstoupit od smlouvy uzavřer,é distanČním způsobem nebo mimo obchodní prostory.
Pokud v této lhůtě odstoupke od smlouvy po zahájeni pcskytovárňslužeb, můžeme požadovat úhradu již využitých služeb.

1.6 Co by vás nemělo při uzavřeni smlouvy překvapit?
Abychom svámi mohli uzavňt smlouvu, je třeba, aby byly splněny tyto podmínky:
a) neměli jste v minulosti u Vodafonu neuhrazené pohledávky nebo soustavně opožděné plčtby Vyúčtování;
5) neuvedli jste nesprávné osobnínebo i(jentifikačníúda:e;
C) nezneužívali jste ani se nepokusili o zneužití sítě, služeb nebo služeb třetích stran;
d) plnili jste své závazkyvůči jiným subjektům nebo Vodafonu a nenídůvod se domnívat,že je nyníneplníte nebo nebudete plnit;
C) na účet Vodafonu jste uhradili finanční částku jako Volací jistinu ve výši uvedené v Ceníku nebo v mim(jřádný?h případech určenou Vodafonem.

Uhrazená Volací jistina sbuží zejména k zajištění plněnivašich povinnosúvypIýva jících ze smlouvy. Pc·kuti jakoukoli výše uvedenou podmínku
nesplníte, itak svámi můžeme smtouvu uzavňt.V opačném případě vás budeme o důvodech nemožnosti uzavřít smlouvu informovat.

Pokud Volací jistinu nebo její část nepoužijeme ke splněnívašich povinnostívyplývčjících ze smlouvy (např. na úhradu Či částečncm úhtadu
Vyúčtování či několika Vyúčtování), pak vám jív plné výši, nebo při jejím užití pouze jejíčást, vrátíme:

a) při ukončenísmlouvy Či při newavřenísmlouvy dle ČI. 1.5 výše.ato ve lhůtě 60 Cnů ode dne ukonČsnísmlouvy nebo doručeníneporušené SIM
karty nevylomené z plastové karty;

b) pokud jste nebyliv uplynulých 3 po sobě jdoucích zúčíovaách období v prodlení s úhradou Vyúčtování, nedohodneme-ti s2 jinak (např.
v podmínkách marketingových akcí), a to ve lhůtě 60 dnů ode dne obdrženívašížádosti o jejívrácenL

Volací jistinu vám vrátíme způsobem, který jste si zvolili z nabldkyVoíafcmu při uzavřenísmtouvy či později, a to bL'd'poštou, zasláním na bankovní
účet, nebo započtením Volací jistiny na úhradu pohledávek v následujÍcÍm či následujkích vystavených Vyúčt:wáních. Pokud si způsob vrácení
Volací jistiny nezvolíte, bude vám vrácena poštou na vaši poslední známou adresu, V případě neúspěšného doručení, nebo po4ud je částka vracené
Volací jistiny nižší než poštovné, vám bude Volací jistina vrácena pouze na vaši žádost, kterou jste oprávněni podat u Vodafonu nejpozději do 2 let
od ukončeMsmlouvy: poté Volací jistina propedá ve prospěch Vodafonu. Mějte prosím na paměti, že zvolit si způsob vrácenNolaájistinyje možné
pouze v případě, že využíváte paušálních služeb: u předplacených služeb jižtuto možmstvolby nemáte. Právě uvedeným nenídotčeno naše právci
na započteni pohledávek.

1.7 Služby
Vodafone ve své síti poskytuje zejména tyto základní služby:
a} telefonMslužbu, která umožňuje běžné odchozí hcvory a přijimánítelefcmMch hovorů a zahrnuje rovněž bezplatná tísňová volání:
b) službu přenosu data připQjerlÍk internetu:
C; službu krátkých textových zpráv(SMS) a slcžbu multimediá(ních zpráv (MMS),

Služby třetích stran jsou uyavenyve zvláštních podmínkách pro tyto služby a jsou dostupné prostřednictvím speciálních telefonních čísel,
včetně zkrácených telefonních čIšela to jak pomocívolání,tak pomocí SMS. Část služeb třetích stran představuje zároveň platebnislužby ve
smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku,ve zněrúpozdějších předpisů. Služby poskytované Vodafonem jsou uptaveny v samostatných
podmínkách jednotlivých služeb. Rádi bychom vás upozorniti, že SIM karta zůstává vždy v našem vlastriictvía jsme oprávněni ji deaktivovat
v případě, že redojde k uzavření smlouvy nebo je již uzavřená smlouva ukončena

2>>



2. Vyúčtování

2,1 Vy5tavení, dodání a úhrada Vyúčtováni sluŽeb
2 1 1 Vyúčtován"služeb vám vystavíme po skonČení každého zúčtovacího obdobi(dále jen Nyá&Áíáíiřmáj^ó6sáhÁjjé¢ém'%mim

služby (popř, za objednané zboží)a služby třetích stran poskytnuté a objednané v příslušném zúčtovacím období, Délka zúčtovacího období
je zpravidla jeden měsíc, není-li dohodnuto jinak. Vodafone je oprávněn ve Vyúčtování vyúčtovat l ceny za služby poskytnuté v předchozích
zúčtovacích obdobích, pokud nebyly zahrnuty do předchozích Vyúčtování (ze jména v Qňpádě roamingu a služeb třetích stran). Vyúčtováni
vám poskytneme v elektronické podobě ve vašilnternetové samoobsluze, v níž bude zpřístupněno nejpozději cíq tří dnů po dni jeho vystavení,
Na vaši žádost vám Vyúčtování zašleme v papírové podobě prostřednictvím poskytovatele poŠtovních služeb na vaši adresu nebo adresu vámi
zvolenou jako adresu korespondenční. ZaslánNyúčtovánív písemné podobě může být zpoplatněno dle Ceníku. Pokud se nám nepovede
doručitVyúčtovárň na vaši korespondenčrúadřesu, pňpa¢ně adresu uvedenou ve smlouvě, tři po sobě náskdující zúčtovaáobdobI, nádedující
Vyúčtování vám poskytneme pouze v elektronické podobě ve vašílnternetové samoobsluze. V Ceníku může být uveden limit pro zasláni
Vyúčtování v písemné podobě,a pokud je výše Vyúčtování nižŠí než takto stanovenýlimit, dodáme vám Vyúčtování rovněž pouze elektronicky.

2.1.2 Vyúčtování musí být uhrazeno nejpozději do data splatnosti, které uvedeme na příslušném VyúČtovánía kte'é je zpravidla stanoveno
na 18 den po vystaveniVyúČtováni. Vyúčtováni je uhrazeno připsáním vyúčtované částky pod správným variabilním symbolem na Účet
Vodafonu (popř. identifikací platby po sdělení správného variabilního symbolu).
v některých případech (např. omezeMslužeb z důvodu uvedenéhov ČI. 1.4 výše nebo v ČI. 5.3 písm, c) níže) se můžeme dohodnout na
uhrazení poskytnutých služeb před vystavením Vyúčtování,

2.1.3 V Ceníku můžeme stanovitfinančnilimit,do jehož překročenípovás nebudeme dlužnou částkuvymáhat,ačkoliv budete v prodlení,
ato dokud váš celkovýdluh vůči nám tento finančnilimitnepřekřoá nebo pokud by došlo k ukončeMsmlowy.

2.1,4 Pokud své VyúčtovánNčas neuhradíte, můžeme požadovatúhradu poplatkŮa náhradu nákladůspojených svymáhánim pohledávky, které
jste povinni uhradit.jedná se o poplatek za zaslání upominkyv případě prodleníse zaplacením Vyúčtování, administrativní poplatky spojené
s předáním pohledávky inkasní agentu ře k vymáháni, jakož i náklady na správnía soudní poplatky, odměnu advokátů a soudních exekutorů.

2.2 Započtení pohledávek
Volací jistinu či finanční plnění,které od vás obdržime,můžeme použit na úhradu jakékoli vaši dluŽné částkyz titulu poskytovánIslužeb, nákupu
zboží nebo služeb třetích stran dle našívolby.

2.3 Přeplatky
Kdykoli nás můžete požédat o vrácení přeplatku. Přeplatek vám bude vrácen zpŮsobem, který jste si zvolili z nabídky Vodafonu při uzavření smlouvy
či později, a to bud'poštou, zasláním na bankovní účet, nebo započtením na úhradu pohledávekv následujIcIm Či následujkích vystavených
Vyúčtováních. Pokud sizpůsob vrácenípřeplatku nezvolíte, bude použitna úhradu následujickh Vyúčtováni. Přeplatek vám bude odeslán ve lhůtě
60 dnů ode dne ukončenismbuvy (zákaznického účtu), případně od obdrženivaši žádosti o jeho vrácení. Právě uvedeným nenídotČeno naše právo
na započtenipohledávek.

3. Co jako zákazník můžete a jak se nejlépe ochráníte?
3,1 Vaše práva

3.1.1 Máte možnost ponechat si svételefonni čÍslo a přejíts ním k jinému poskytovateli služeb.
3.1.2 Můžete nás požádat o změnu smlouvy (nastavení služeb), Změnu služeb provedeme co nejdříve, nejpozději do jednoho týdne. Změny mohou

být provedenypozději,pokud je to dohodnuto neboto vyplývá zpovahyslužby. Podmínkou změnysmlouvy může být úhrada dlužné částky
po splatnosti. V případě, že máte omezené Či přerušené poskytování služeb, je možné, Že změnu smlouvy neprovedeme,

3.1.3 Při osobním jednání s námi se můžete nechat zastoupit; zástupce se však musí prokiÍzat plmu mocí opatřenou ověřeným podpisem.

3.1.4 Reklamace Vyúčtování/služeb
Pokud nesouhlasíte svýšívyúčtované ceny na Vyúčtováni nebo nejste spokojeni s rozsahem či kvalitou poskytnutých služeb, máte právo
je reklamovat. Reklamaci na vyúčtování ceny jste oprávněni uplatnit bez zbytečného odkladu. nejpozdě ji dc 2 měsíců ode dne dodání
vyúčtování ceny za poskytnutou službu, jinak právo zanikne, Není-li vzhledem k druhu poskytované služby vyúčtování ceny dodáváno,
jste ®řávněni reklamaci uplatnit do 2 měsíců ode dne poskytnutí služby. Reklamaci na poskytovanou službu jste oprávněni uplatnit bez
zbytečného odkladu, nejpcuději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnuti sluŽby, jinak právo zanikne. Reklamaci uplatněte písemně na
adrese Vodafone Czech Republic a.s,, ReklamačModdělení,se sídlem náměstijunkových 2,i55 00 Praha 5, případně elektronicky lje-li číslo
stále aktivní) prcstřednictvím reklamaČrúho formuláře dostupného na vodafone.cz.

3.1.5 Vaši reklamaci na vyúčtování ceny nebo na poskytování službyvyňdíme bez zbytečného odkladu, nejpQzději do 1 měsíce ode dne doruČeni
reklamace. Vyžaduje-li vyřízení reklamace projednáni se zahraničním provozovatelem, vyřídíme reklamaci nejpozději do 2 měsíců
ode dne jejího doručeni, Pokud svyňzením reklamace nescwhlasite, máte právo podat námitku protivyňzenireklamace k Českému
telekcmwnikačnímu úřadu.

3,1.6 Podánireklamace dle čl.3.1.4 výše ze zákona nemá odkladný účinek na vaši povinnost uhřaditreklamacldotčené Vyúčtovánive lhůtě splatnosti.
3.1.7 Pokud bude reklamace shledána oprávněnou,vrátímevám do 1 měsíce odvyňzeníreklamace přeplatky nebo zaplacené cenyslužeb

způsobem, který určíte. Pokud zpŮsob vráceni neurčíte a nedojde ani k jiné dohodě, započteme vám přeplatek nebo zaplacenou cenu
služeb oproti našim pohledávkám v následujícím či následujících vystavených Vyúčtováních, Přesáhne-li však částka šestinásobek
průměrné měsíČní výše Vyúčtování za posledních 5 zúčtovacích období, dohodneme se na jiném způsobu vráceni,

3,2 Opatření pro vaši ochranu při ztrátě/krádeži SIM karty
Ztrátu či odcizeníSlM karty nám prosím co nejdříve telefonicky oznamte. Nejpozději do 60 minut od obdrženivašeho oznámeníprovedeme
blokaci SIM karty. Od blokace SIM karty přestáváte odpovídat za užitklužeb nad rámec svéhotarifu prostřednictvím této SIM karty. POZOR: Měsíční
paušální poplatky za vámi zvolené službyjsou vám však účtovány inadále. Požádáte-li nás,vydáme vám za podmínek stanovených Ceníkem novou
SIM kartu.

3.3 Jak se s námi můžete spojit?
Abychom vám komunikaci s námi co nejvíce ulehčili, můžete využit zákaznickou linku a další způsoby komunikace, které vám pro jednotlivé typy
požadavků nabízíme (informace o Internetové či Hlasové samoobsluze na jdete na vodafone.cz). Na zákaznickou linku můžete volat bezplatně: to
neplatí, jste-li v zahraničí nebo je-li v podmínkách konkrétní aktivované služby stanoveno jinak. Vaše požadavky či žádosti (jakož i hlášení poruch
a vad při poskytování služeb), které byste nám měli podle těchto všeobecných podmínek předat (s výjimkou žádosti o uzavření smlouvy), realizujte
prostřednictvím našízákaznické linky na telefonním čísle 800 77 00 77, Písemné žádosti zasílejte na adresu Vodafone Czech Republic a.s.,0ddělení
služeb zákazníkům.náměstÍjunkových 2,155 00 Praha S.

4. Cq musí a smí Vodafone
4.1 Poskytování služeb

4.1.1 Služby vám budeme poskytovat v oblastech pokrytých příslušným rádiovým signálem. a to nepřetržitě a v co nejvyšší kvalitě za podmínek
stanovených příslušnými právními předpisy. Vznikne-li v rámci sítě nějaká závada, odstraníme ji co nejdříve,

3}



4.1.2 Orientační mapa pokrytí l nemožnost garantovat připojení k síti
Oblasti pokryté rádiovým signálem a oblasti, kde je technicky moŽné služby na území České republiky poskytovat, jsou graficky znázorněny
v aktuální orientační mapě pokrytí. Vzhledem k charakteru šířerňráchových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni nemůžeme
garantovat, že vždy dosáhnete připojení k sÍti iv oblastech, které jsou dle orientační mapy označené jako pokryté signálem. Informace
týkající se pokrytí najdete v prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz. Případné zhorŠeni kvality přenosu způsobené fyzikálními
vlivy nemůžeme ovlivnit, Vtéto souvisbsti bycMm vás rádi upozornili, že v pohraničních oblastech České republiky se vaše zařízení může
připojit k mobilní sÍti zahraničního poskytovatele, a vytak začnete využívat služby zahraničního poskytovatele (roaming), ačkoliv budete
stále na územiČeské republiky.

4.1.3 Svyužitim mobilních sitízahraničních poskytovatelů vám umožňujeme užívat datové službytaké miřňQ územiČeské republiky.
VÍce informacía aktuální ceny na jdete na stránkách vodafone.cz nebo v Ceníku, Máte moŽnost kdykolivvyužít datových služeb
jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných datových roamingových služeb, odděleně od domácích a neregulovaných
roamingových služeb poskytovaných ze stranyVodafonu,a to bez poplatku a bez nutnostizměnit své telefonrúčíslo nebo
SIM kartu -tzv. oddělený prodej datových roamingových služeb. Podmínkytéto sluŽby a dalšiinformace jsou k dispozici
na v0dafone.¢z/podminky/podminky-doplnkovy¢h·$lUzebL

4,1,4 V souladu s wamingovou regulací máme možnost uplatňovat jistá omezeni spočívajkI v neposkytování služeb regulovaného roamingu nebo
v omezení čerpání národních jednotek v rámci podmínek některých tarifů.

4.1.5 v některých případech se může stát, že vám omezíme Či přerušíme poskytovánístužeb (částečně, či všech služeb),aniž bychom vás o tom
stihli předem informovat,například:
- porušíte-li povinnost stanovenou ve smlouvě Či v právních předpisech:
- neuhradíte-b včas a řádně Vyúčtování ani přesto, že vás na to upozorníme prostřednictvím SMS zprávy nebo jiným způsobem: po

uhrazení dlužného Vyúčtování vám bude poskytování služeb obnoveno (pokud došlo k úhradě před ukončením smlouvy);
- překročíte-li Volacílimit nebo jej v daném zúčtovacím období dosáhnete;
- pokud se nám nepodaří doručit vám Vyúčtování či jiné pIsemmsti:
- poskytnete-li nám nesprávné údaje Či nepravdivé Wohlášení, případně nenahlásíte-li změnu svých údajů;
- v případě důvodného podezřenina zneužIvárú služeb (například pokud jsou službyvyuživány k distribuci nevyžádaných nebo

komerčních sdělení) Civ případě užíváníslužeb způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných jiným
zákazníkům nebo provoz sítě Či jakékoli jeji části (strojově generované služby);

- vznikne-li podezření, že jste uzavřeli smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo jste ji uzavřeli s úmyslem neplatit za odebrané služby
či zboží odebrané současně se službami (např. při dodáni zboží za zvýhodněnou cenu oproti povinnosti k Minimálnímu měsíčnímu
plnění), anebo vznikne důvodná obava.že nebudete hraditsvé závazkyze smlouvy řádně avčas(např. zahájeni insdvenčního řízeni,
exekuce na váš majetek);

- v případě narušenIbezpečnosti či integrity naší sítě, bezpečnosti služby nebo při zjištěni jejich ohrožení nebo zranitelnosti.

Prosím mějte na paměti,že omezení poskytování služeb nemá vliv na vaše smluvní povinnosti a že po dobu přerušení poskytování služeb
vám nemusíme vystavovat Vyúčtováni. jakmile odpadne důvod pro přerušení nebo omezeni poskytováni služeb, co nejdříve je obnovíme.

4,1,6 Omezit nebo přerušit poskytováníslužeb vám na nezbytně nutnou dobu můžeme lze Úvažných provozních Či technických důvodů nebo na
základě rozhodnutIstátnIch orgánů Civ období krizových stavů nebo z důvodu jiného obecného zájmu.

4,2 Pokud bychom ukcmčovali poskytováni některéM z tarifů nebo služeb, QzŇmÍme vám to nejméně 1 měsíc předem. Pokud vám nebude naše
nabídka vyhovovat (např. jiný tarif nebo jiná služba), budeme se snažit vám tarif změnit na jiný co nejvhodněji, a to za předpokladu, že smlouva bude
stále trvat.

4.3 Ve výjimečných případech vám z technických nebo provozních důvodů můžeme změnitvaše telefonní číslo či hesloi bez vašeho souhlasu. O této
změně vás samozřejmě budeme informovat, a to nejméně 5 pracovních dnů předem, bude-li to možné.

4.4 Poskytujeme také možnostvolat bezplatně na Čísla tísňového volání. Při volání na tato Čísla zároveň v souladu s právními předpisy poskytujeme
příslušnému pracovišti pro příjem tísňových volání údaje o lokalizaci vola jícIho.

4.5 Abychom zabránili naplnění kapacity připojení či jejímu překročení, používáme následujici postupy:
a) Přednostně jsou poskytovány hlasové služby před datovými službami.
b) V případě naplnění kapacity připojenúzejména u základnové stanice) nelze zahájit nový hovor, probíhajíci hovory nejsou ovlivněny.
C) V případě naplnění kapacity připojení u datových služeb (ze jména u základnové stanice) dochází k omezení rychlosti pňpojení všech aktivních

uživatelů sítě.
d) u datových služeb se dále uplatrňpňslušná pravidla na ochranu sítě.

4.6 Může se stát, že váštelefon či jiné zařizeninebude v našlsíti plně funkčnl.Služby můžete užívat pqijzc prcstřednictvím zařízeni, které splňuje
požadavky stanovené právními předpisy. Pro správné fungování přístroje v naší sÍti je nutné, aby se jednalo o přístroj splňující technické požadavky
pro provozv sítích v České republice a, pokud jde o mobilní síť, podporU]ÍcÍ frekvenčnípá5ma Vodafonu, uvedená na vodafone.cz a splňující
technické specifikace rozhraní uvedené na vodafone,cz.

5. Odpovědnost
5.1 Odpovědnost za škodu
Prosím vezměte na vědomí, že naše odpovědnost za škodu je ze zákona omezena. Nevyplývá-li z příslušných právních předpisů jinak, nejsme odpovědní
napřikladza škodyzpůsobené:

a) poruŠením vašísmluvni povinnosti;
b) v důsledku přerušeninebo vadného poskytnutíslužby;
C) uvedením nesprávných údajů zvašístrany;
d) viry (tzv, mobile malware),prozrazením či zneužitím hesla nebo P1Nu, popř, jiných kódů:
C) ztrátou, odcizením nebo poškozením SIM karty.

Prosím mějte též na paměti, že neodpovídáme ani za kvalitu služeb poskytovaných jinými pQskytovateli služeb, včetně zahraničních poskytovatelŮ
v rámci roamingu, stejně tak ani za kvalitu služeb třetích stran, při jejichž poskytování je využívána naše SÍt'. Je třeba, abyste své smluvnípovinnosti plnili
i při přerušení poskytování služby, nezajištěnípokrytí, špatné kvalitě přenosu nebo zpracování nepřesných osobních či jiných údajů. Rádi bychom vástéž
upozornili na to, že ze zákona neodpovídáme za obsah přenášených zpráv ani za data uložená na SIM kartě.

5.2 Pokud službu bylo možnovyuŽit jen částeČně, anebo ji nebylo možno využítvůbec píci závadutechnického nebo provozního charakteru na naší
straně, zajistíme odstranění závady a poskytneme vám přiměřenou slevu z ceny služby, nebo po dohodě poskytneme službu náhradním způsobem.
Rádi bychom vás vŠakv této souvislosti upozornili, Že za případnou škodu v souladu se zákonem o elektronických komunikacích neodpovídáme.

5.3 Ani u nás nemůžete:
a) převéstsmlouvu/SlM kartu na někoho jiného bez podánípisemné žádosti a našeho souhlasu;
b) prodat nebo převést práva k jaŇkoli ze služeb bez našeho předchozího písemného souhlasu (nedovolený přeprodej našich služeb);
C) použít SIM kartu/službu v rozporu se smlouvou či se zákonem nebo za účelem porušeMsmlouvy či zákona nebo ji použít jiným způsobem,

než pro jaký je SIM kařta/služba určena (zejména ne pro komerční ukončenlhovorů prostřednictvím GSM brány apod.);
d) poškodit nebo pozměnitsoftware na SIM kartě (nebo se o to pokusit),zejména kopírováním nebo klonováním;
C) užít službu nebo službytřetich stran způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných jiným zákazníkům nebo provoz

naŠisitě Či jakékdi jejíčásti, či užít siužbyzpůsobem zakládajíchn důvodné podezření, že zneužíváte nebo jste zneužili službu (např. způsob
vašeho užíváni služby vykazuje charakteristiky strojcvého generování provozu nebo nestandardního užití).

šr



6. Ukončení smlouvy

6.1 Smlouva můŽe být ukončena dohodou nebo písemnou či ústMvýpovědí, anebo odstoupením od smlouvy ze Úkonných důvodů. Ukončení
smlouvy se však nedotýká vzá jemných nároků vzniklých ještě před je jím ukonČením, Ke dni ÚČinnosti ukonČení smlouvy vám přestaneme
poskytovat služby a SIM kartu deaktivujeme. Upozorňujeme, že případné ukončeni poskytovánízvýhodněných podmínek před uplynutIm
sjednané dobytrvání jejich poskytovánínemá vliv na trvání smlouvy, pokud neurčíte výslovně jinak.

6.1,1 Písemná výpověď', kterou ukončujete smlouvu, musí mít tyto náležitosti: jméno a příjmení (nebo název), adresu, telefonní číslo (kterého
se výpověďtýkáž vlastnoruční podpis majitele telefonního čÍsla. Písemnou výpověď' můžete poslat na adresu sídla Vodafonu. výpověď
můžete učinittaké telefonicky prostřednictvím zákaznické linky nebo osobně ve značkové prodejně Vodafonu. S ohledem na vaši ochranu si
vyhrazujeme právo vaši totožnost kromě ověření heslem ověřit také jiným způsobem, v čemž nám musíte poskytnout nezbytnou součinnost.
V případě podezření na zneužitívašich osobních údajů si vyhrazujeme právo požádat vás, abyste nás kontaktovalz telefonního čísla, kterého
se výpověd'týká. Rovněž jsme oprávněni odmítnout provést požadovaný úkon i v případě důvodného podezření, že došlo ke zneužití
identifikačních prostředků.V případě důvodného podezření,že výpověd'smlouvy nebyla učiněna oprávněnou osobou,začne plynout
výpovědnídoba pro ukončenÍsmtouvy až poté,co bude ověřena identita účastníka (nebo jiné osoby oprávněné jednatza účastníka).

6,1.2 Pokud nám doruČíte či sdělíte výpověd'smlouvy, bude smlouva ukončena nejpozději do 30 dnů od doručenivýpovědi, pokud se s vámi
nedohodneme jinak. Pokud požádáte o přenostelefonrňho čísla k jinému poskytovatdi,bude smlouva ukončena dle Podmínek služby
přenositelnosti telefonních čísel, které jsme zveřejnili na vodafone,cz v sekci Dokumenty Ke stažení, Smlouvu uzavřenou na dobu určitou
nelze vypovědět před uplynutím sjednané dobytrvání, pokud není dohodnuto jinak,

6.1.3 Smlouvu můžeme vypověděti my (na kteroukoli aktivní SIM kartu nebo všechny aktivní SIM karty):

- porušíte-li povinnost stanovenou ve smlouvě Či platných právních předpisech (např. jste neuhradili VyúČtováni po splatnosti);
- je-li na váš majetek prohlášen konkurz či byl-li zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek májetku nebo jste vstoupili

do likvidace nebo bylo proti vám zahájeno insolvenčnl řízení;

- poskytnete-li nám nesprávné údaje Či nepravdivé prohlášení, případně nenahlásíte-li změnu svých údajů:
6.1,4 Namísto ukončeni smlouvy v případě, že neuhradíte včasa řádně Vyúčtcváníani přesto,že vás na to upozorníme prostřednictvím SMS zprávy

nebo jiným zpŮsobem,mŮŽeme vaše telefonníčislo převést na předplacené služby.

6.2 Ukončenísmlouvy v souvislosti s přenositelností telefonních čísel
Chcete·li přenést svételefonní číslo k jinému poskytovateli, můžete nás požádato ukončenísmlouvy, případně požádat o její nepokračováni na
přenášeném telefonním čísle, Prosím vezměte na vědomí, že při ukončeni smlouvy máme právo na finanční vyrovnáni ve výši uvedené v příslušných
podmínkách, pokud před ukončením smlouvy využijete marketingovou akci nebo koupi zařízeni za zvýhodněnou cenu, na jejímž základě jste od
Vodafonu získali slevu či zvýMdněnípodminěné využíváním služeb pci dobu urČitou,přiČemž ke dni ukončenismlouvy nebude z vašlstranytato
podmínka splněna. výše takového finanČního vyrovnáni odpovídá zpravidla výši slevy či zvýhodnění, které jste od nás získali, Informaci o konkrétní
výši tohoto finančního vyrovnánívám poskytneme bezplatně na základě vaši žádosti, VÍce informací najdete v Podmínkách služby přencsitelnosti
telefonních čísel, které jsme zveřejnili na vodafone.cz v sekci Dokumenty ke stažení.

6.3 Rádi bychom vás upozornili na to, že pokud neniv podmínkách jednotlivé služby stanoveno jinak, je vám měsíční poplatek za službu (zejména tarify
či balíčky v rámci tarifů) zaúčtován vždy k prvnímu dni zúčtovacího období, a dále, že při deaktivaci služby v průběhu zúčtovacího období, tj.i při
přenosu telefonního ČÍsla k jinému poskytovateli, nebude výše měsíčního poplatku za službu krácena.

7. Předplacené služby

7.1 Naše služby si můžete i předplatit a užívat je prostřednictvím SIM karty bez pravidelného Vyúčtování. Bližší podmínky o předplacených službách
najdete vCeniku, na vodafone.cz Civ příslušných marketingových materiálech a podmínkách služeb. Prosím mějte na paměti,že na poskytováni
předplacených služeb se z podstaty věci nevztahujity článkyVšeobecných podmínek, které nelze vzhledem k povaze předplacených služeb použít.

7,2 Smlouvu o poskytování předplacených služeb spolu uzavřeme:

a) uhrazením ceny kreditu nebo prvním dobitím kreditu,
b) vylomením SIM kartyz plastové karty,
C) aktivaclSlM karty,

ato podle toho,co nastane dříve,

7.3 Na vaši žádost vám na částku uhrazeného kreditu vystavíme daňový doklad, Nezapomeňte, že kupony pro dobíjení můžete využit nejpozději do
data uvedeného na kuponu, Upozorňujeme vástaké na to,že kupony nenimožné vrátita že vám nemůžeme vrátit peníze za nevyužití kuponu nebo
nevyčerpáni kreditu ve stanovené lhůtě nebo pokud dojde k ukončení smlouvy.

7,4 Rádi bychomvás upozornili nato, že vám můžeme omezit poskytovánipředplacených stužeb,případně neposkytnout některou ze služeb,pokud
nebudou splněny podmínky pro jejich užNání.Takovou podmínkou je například zŮstatek kreditu na SIM kartě v urČité výši, dostatečná výše kreditu
postačujÍcÍ k uhrazení objednané služby, dobití kreditu ve lhůtě stanovené v našich marketingových materiálech nebo na vodafone.cz, neexistence
dluhu po splatnosti při přechodu z tarifu na předplacené služby. O omezení služeb vás samozřejmě budeme vždy informovat. Poskytováni služeb
vám obnovíme, jakmile odpadne důvod omezení.

7,5 Prosím dobijte si kredit nebo aktivujte SIM kartu ve stanovené lhůtě, jinak marným uplynutím této lhůty smlouva automaticky skonČí.

7.6 Pokud budete chtit,můžete přejít z předplacených služeb na kterýkoli tarif z našIaktuálnInaMdky, či obráceně.Takovou změnu vám můžeme
umožnit nejdříve po uplynutí30 kalendářních dnů ode dne posledního přechodu.Změnuvám nemusíme umožnitv případÉ že jste měli
vposledních 12 měsících neuhrazené pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti, Upozorňujeme vás jen,že přechod ztarifu na předplacené služby
se řídípodminkami změny smlouvya v některých případech může dojít ke změně nastaveni některých služeb, Kdykoliv se můžete rozhodnout,že
si nepřejete, abychom vám nadále poskytovali předplacené služby, Pokud nám prostřednictvím zákaznické linky sdělíte výpověďsmlouvyalespoň
4 kalendářní dny před koncem měsíce, smlouva skončÍnejp02dě|i posledním dnem tohoto měsíce, jinak až posledním dnem následulÍcÍho měsíce,
pokud nenidohodnuto jinak,

7.7 Pokud budete chtít přejítz předplacených služeb natarif, použijeme nevyčerpanýzůstatek kredituz předplacené SIM karty na úhradu Vyúčtování.
Prosím vezměte na vědomí, že při této změně vám můžeme odebrat nevyčerpaný bonus, který jste získali ve formě kreditu na předplacené služby
v souvislosti s marketingovou akciVodafonu

Z8 Mělibystevědět,že mj.neodpovídáme za to,Že nevyužijete kredit na SIM kartě,nesprávně zadáte údaje při úhradě předplacených služeb (zejména
telefonniáslo nebo číslo kuponu) nebo ztratíte či vám někdo odcizíkupon nebo že dojde k jeho zneužití,

7.9 V případě ztráty nebo odcizeMSIM karty vám SIM kartu vyměníme, pokud prokážete,že jste byl jejím oprávněným uživatelem.Za tím účelem po vás
můžeme požadovat například předložerúoriginálu dokladu o pořízení SIM karty nebo dokladu totožnosti. Prosím vezměte na vědomi, že vám SIM
kartu nemůžeme vyměnitv případě,kdy budou existovat pochybnosti o tom,zda držiteluvedeného dokladu je oprávněným uživatelem SIM karty,
nebo bude vzhledem k okolnostem zřejmé, že tomu tak není.

a



B. Závěrečná a přechodná ustanovenň'

8.1 DoruČováni zákazníkovi
8.1.1 Chtěli bychom vás informovat, Ze"oznámenívám budeme zasílat prostňsdnictvím poSkytovatele pcištóvnkh služeb na adresu, kterou

si zvolíte jako korespondenční, jinak na vámi uvedenou adresu trvalého bydliště l místa podnikání či sídla. Pokud se nepodaří odeslané
oznámení doručit, považuje se za doruče né dodáním na výše uvedenou adresu nebo marným uplynutím lhůty pro vyzvednutí oznámení,
případně dnem vráceni zaslaného oznámení, a to podle toho, co nastane dříve. Korespondenční adresou může býti e-mail(elektronická
adresa), který nám za účelem doruČování oznámeMsdělíte, a jestliže otento způsob doruČování požádáte nebo s ním vyslovíte souhlas;
za okamžik doručeni oznámení se pak považuje okamžik jeho přijetí serverem příjemce,

8.1,2 V případě doručováni oznámeniprostřednictvhn SMS je oznámenípovažováno za doručené okamžikem jeho doručení do našeho SMS centra.

8.1.3 Za doručená se budou považovati oznámeni (vČetně VyúČtováni), která zpřístupníme prostřednictvím elektronického rozhranípro vzdálený
přístup (např. Internetová samoobsluha), a to okamžikem zpřístupnění, Vezměte v této souvislosti prosím na vědomí, že v případě doručení
pmstřednictvím Internetové samoobsluhy nemusíme zasílat písemné oznámení specifikované v ČI. 8.1.1 výše, a proto prosím provádě jte
časté kontroly oznámení doručených do vaši Internetové samoobsluhy.

8.2 Právní předpisy
Na tuto smlouvu se vztahujípňsbšná ustanovení zákona Č, 89/2012 Sb., občanskýzákoník, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích
a o změně některých souvisejklch zákonů (zákon o elektronických komunikacich),ve znění pozdějších předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvu
v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem Č, 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, řešit spory vyplývajíá ze smlouvy
imimosoudně,a to v případě sporu týká jÍcÍho se služeb elektronických komunikací u Českéhotelekomunikačniho úřadu (Ctlj.CZ), v případě sporu
týkaýcího se poskýtovárň finanČních služeb u Finančního arbitra (finarbitr.cz)a v případě Qstatnjch sporů pak u České obchodníinspekce (coi.cz),

8.3 výhrady

8.3.1 Ve smyslu 1jSt.§ 174Q odst. 3 občanského zákoníku vylučujeme ve vztazích mezi námi přijetí našeho návrhu na uzavření smlouvy (nabídka)
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, s výjimkou vyplněni námi požadovaných údajů. Pokud i přesto
k našínabídce doručíte odpověd's dodatkem nebo odchylkou, svýjimkou vyplněninámi požadovaných údajů, bude smlouva uzavřena až
pQté, co vyjádříme výslovnýsouhlas svaším přijetím nabidkyve znění dodatků nebo odchylek.

8.3.2 Není-li uzavřena smlouva v písemné formě, pak vylučujeme moŽnost potvrzení takové smlouvy v písemné formě ve smyslu Ust. § 1757
občanského zákoníku ze stranyzákaznika,

8.3.3 Vodafone poskytuje služby pouze za podmínek uvedených ve smlouvě (viz obsah smlouvyv ČI. 1.1.2 výše),a proto zaslání jiných obchodních
podmínek (ust § 1751 odst. 2 občanského zákoníku) považujeme za nepřijetínašeho návrhu smlouvy a za nový návrh na uzavřenísmlouvy,
je jíž přijetívšak musí být ze strany Vodafonu výslovně potvrzeno.

8.4 Účinnost
Všeobecné podmínky jsou účinné od 1.2,2018.0dtohoto data pozbývajíúčinnosti předchozíVšeobecné podmínkyze dne 2. 9. 2017.

Informace pro účastníka a uživatele o zpracováni osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů

1. Před uzavřením smlouvy
Chcete-li využívat služeb společnosti Vodafone, přečtěte si pozorně tyto podmínky, které stanoví, jakým způsobem společnost Vodafcme jako správce
osobních Udájů zpracovává vaŠe osobní Údaje, k jakým účelům a po jakou dobu.Tyto podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy. Bližší informace týkalÍcÍ
se zpracováníosobnkh údajů a dalších rozhodných skutečností jsou k dispozici na vodafone.cz v části Prohlášenío ochraně osobních údajů.

2. Podmínky zpracováni Údajů
Tento dokument upravuje podmínky a poskýtu je informace o zpracovávání Úciajů, zpŮsob poskytnutisouhlasu Zákazníka se zpracováním Údajů a práva
a povinnosti Zákazníka při zpracovánijeho Udajů (dále také jako ,Jnformace").SpolečmstVodafone Czech Republic a.s.,lČ0: 25788001,se sídlem
náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5, zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl B, vbžka 6064, (dále jen ,,Vodafone") vede databázi osobnich,lokalizačMch
a provozních údajů (výše a dále jen ,,Úda je") účastníků a uživatelů služeb elektronických komunikací (dále jen ,,Zákazník"). Údaje získáváme přímým nebo
nepřímým kontaktem svámi,v rámci poskytováníslužeb nebo od třetích osob.Vodafone zpracovává Údaje na základě zákona,tj.vtakovém případě není
Zákazník oprávněn takové zpracování odmítnout (povinné zpracování viz odst. 4), nebo na základě souhlasu Zákazníka, kdy je Zákazník oprávněn takové
zpracQvání kdykoli odrrňtnout (dobrovolné zpracováníviz odst. 5), Vodafone shromažďuje a zpracovává Údaje manuálně nebo automaticky, sám nebo
prostřednictvím třetích subjektů (zpracovatelů).

3. Definice Údajů
Osobními a identifikačními údaji se rozumízejména: jméno, příjmení, adresa, datum narození, rodné čísk/popř. národní identifikátor,věk, pohlaví,
čísla předložených dokladů, obchodnífirma/název, sIdlo/rrňsto podnikání, sídlo organizační složky, jméno, příjmení a bydliště osob oprávněných je dnat
jménem právnické osoby, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, telefonní číslo, heslo, číslo SIM karty, typ a objem využívaných služeb, údaje
o koncovém zařízení, kontaktnitelefonní číslo, e-mailové spojení, bankovní spo)ení, Udáje získané od Zákazníka marketingovými průzkumy a jiné Udá je
oprávněně o Zákazníkovi získané. Provozním údajem se rozumí jakékoli úda je zpracovávané pro potřeby přenosu zprávy sítí elektronických komunikaci
nebo pro jejNčtováM,tj.zejména telefonrňčíslo vcdaného,telefonníáslo vdajIcIho. začátek a konec spojení, datum a frekvence uskutečněného spojení,
1MEl,typ zařÍzení,konfiguračníúdaje, adresa datového spojení(např. URL),1P adresa, druh a způsob a objem vyuŽívánklužeba cena za službu atypové
chování Zákazníka, Lokalizačním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v sÍti elektronických komunikacia určujÍcÍ zeměpisnou polohu
koncového zaňzeníZákazníka,tj. např, údaj oslti,k nížje Zákazník připojen.

4. Povinné zpracování
Povinně jsou zpracovávány Údaje na základě zákona, a to ze jména pro Účely poskytováni služeb elektronických komunikací,souvisejÍcÍch služeb,
platebních transakci, zajištění propojenía přístupu k sIti,vyúčtování a provádění úkonů štim souvisejících, účetní a daňové účely, identifikace zneužívání
sítě či služeb, vymáhání pohledávek, prodej produktŮ či služeb třetích stran prostřednictvím naší sítě nebo jejich vyúčtováni,pro účely voláni na čísla
tísňového voláni.

5, Dobrovolné zpracování
Zákazník swhlasí s tím, že Vodafone je oprávněn zpracovávat Údaje k následujkím úČelům: obchodní a marketingové účely, vČetně prováděni průzkumu
trhu, telemarketingu a nabízení obchodu a služeb, poskytováni informaci (ze jména formou obchodního sděleni označovaného pro takové účely
jako os) o našich službách a produktech a o službách a produktech třetích stran, které jsou se spcdečnostíVodafone ve smluvním vztahu, to užitím
adresy, telefonních čÍsel nebe elektronické adresy, pro poskytováni služeb s přidanou hodnotou, pro bezplatné zřízeníinformační služby Zákazníkovi,
prostřednictvím které bude Zákazník informován o nabízených službách a produktech třetích stran, ověřování a hodnocení bonity či platební morálky
Zákazníka prostřednictvím registru dlužnlků,a to jak přivzniku smluvního vztahu,taki v jeho průběhu.

6. Porušení smluvní povin nosti
SpolečnostVodafone je Členem sdruženíS0LUS,zájmového sdruženíprávnických osob,lČ0: 69346925, Sdruženi Solus je mimo jiné prcmzovatel
tzv. Registru (informaČní databáze) FD a PO, tedy osob, které porušily ve vztahu k Členům tohoto sdruženi své smluvní závazky řádně a včas platit
za poskytnutou službu (tj. úvěr, leasing, pojištění, kreditní karty, prodej na splátky, služba elektronických komunikací, dodávka médii apod.) (dále jen

n



,,Registr"). Informujeme vás tímto, že porušIte-li svou povinnost hradit řádně CG včas za poskytnuté služby (z2jména existence dlužné částky déle než
30 dnů po splatnosti nebo opakovené prodlení sUhradou) nebo jinou ?(jvinnost, jejÍž důsledek může mítvtiv na platební morálku, bonitu Či důvěryhodnost
spotřebitele, je sgotečno$tVodafone oµávněna podle§ 20Z a § 20za zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitde,ve zněnipozdějškh předpisů
informovat ostatní čkny Registru q identifikačních údajích a q záležitostech, které vypovídajio bonitě, platební morálce cg důvěryhodnosti spotřebiteli
Spot-sčncst Vodafone je oprávněna na základě uvedeného zákona jakéko(ív údaje zíSkávané v rámci Registru zpracovávat pouze pro účely jňedcházení
podvodnému jednánía k posouzenkchopnosti a ochoty spotřebitele splnit jeho smluvnlzávazky (posouzeni bonity, platební morálky a důvěryhodnosti).
Za zpracování údajů se považuje rovněž tvorba modelů, k:eré vyhodnocují pravděpodobnost podvodného jednáníanebo schopnost a ochotu spotřebitele
splnit jeho smluvnízávazky. Údaje mohou být sdružením Solus zpracovávány po dobu, po kterou závazekspotřebitete trvá,e dále po dobu 3 let po jeho
spLaceni, štim, že závazky vzniklé ve vztahu ke společnostiVodafone jsou zpracováványtotiko pc) dobu 1 roku od uhrazení poslední pohledávky. Pokud
závazek spotřebitele zanikljinak než splacením nebo pokud jde o závazek aromlčený nebo závazek, od jehož placeni byl dlužník osvobozen podle jiného
právního předpisu, lze informaci o takovém závazku v registru zpracovávat nejdéle po dobu 3 let ciď zániku takového závazku, od jeho promlčenínebo od
okamžiku, kdy nastalo osvobození podle jiného právního předpisu.Vice informací o sdružení Solus včetně poučení o právech podle ustancvenÍ§ 11, § 12
zákona a § 21 zákona č.101/2000Sb,) o ochraně osobních údajů naleznete na sdus.cz.

7. změna Údajů Zákazníka
V přípa¢ě jakékoli změny Údajů je Zákazník povinen společnasti Vc.dafone takovou změnu neproCleně c-známit.V případě, kdy společnostVodafone
vlastníčinnosúzjistI,že Zákazníkem uvedené Údaje nejsou pravdivé či jsou neúplné nebo že uvedené kontaktnítelefonnIáslo neexistuje, je neaktivní
nebo Zákazníkovi nepatři či nebyloprávněn takové čisiQ společnostiVodafone poskytnout,vyzve společnost VoGafone Zákazníka k uvedení správných
a úplných Úde jů či správného kontakíního tďefonního čísla. Pokud tak Zákazník neučiní, je společnost Vodafone oprávněna Zákazníkovi jeko jeho
kont3ktnÍ telefor,ní číslo nastavit jakékoli íeíefonní číslo vedené pod daným zákaznickým Účtem či k jiným úkcnům potřebným k nápravě vadného stavu.

8. Politicky exponovaná osoba
Protože společnost Vcidafone Zákazníkům nabízíi ptatebníslužby (zejména službu Premium SMS), je pwinnesúVodafonu QvěřittotQŽňQst ZákazníkC,
kteří patři mezi politicky exponované osoby podle zákona č. 253/2008 Sb. Povinnostípoliticky exponované osoby je dostavit se do prodejny Vodafonu
za účelem cwěřenítotožnosti nejpozději při uzavření smlouvy.

9. Monitorování komunikace
Vodafoce prohlašuje, že telefonní hovor Zákazníka s pracovníkem Vociafonu nebo jeho smluvního µrtnera může být Vodafcmem moniterován a zaznamená n.
Toto monitorování se uskutečňuje výhradně za účelem vnitřníkomroly poskytovaných služeb, zvyšování jejich kvality a cichrany op(ávněných Ujmi"
Vodafor,u. Vodařcne zároveň prohlašuje, že případný záznem telefonního hovoru bude Vodafonem zálohován po nezbytně nutnou dobu.

IQ, Sdílení Údajů střetími stranami
Zákazník bere na vědomi, že jeho Údaje mohou býtvsouladu se zákonem na ochranu csobnich údajů zpracováványtřetími subjekty, a to společnostmi
ze skuginy Vodafone Group PIC za účelem zajištěnitechnické a administrativní podpory pro p{)skytovánÍstuž2b, dále subjektyve smluvním vztahu
$ Vodafonem, zejména pro zajštěni plněni práv a povinnostívyplývajkkh ze smlouvy (např. roaming, služby třetích stran, vymáháníatd.) a dále pro
zajištěni marketingových či obchodních akcí, kterých se Zákazník účastní. Vodzfone může předávat jiným provozovatelům sítía jiným poskytQvatelům
služeb data o účas:nících, pokud slouží k identifikaci či prevenci zneužívání sítě a služeb.Zneužívárňm služeb se přitcm rozumí opožděné placení
nebo neplaceníza poskytnuté služby. Seznam zpracovatelů je k dispozici na stránkách vodafone.cz. SpolečnostVodafone předává Údaje Zákazníků
zpracovatelům pouze po uzavknísmtowy o zpracovánksobních údajů,pro výše uvedené účety,vnezbytně nutném rozsahu a pouze pokud zp?acovatet
prokáže, že má dostatečné technické zabezpečení, které zamezí neoprávněnému přístupu, ztrátě či jinému neoprávněnému nakládánís Úda ji, nestanoví-li
platná právníúprava jinak.

11. Udělení souhlasu a možnost odvolání
'J zpracováni Údajů, které je prováděnc na základě souhlasu Zákazníka, je Zákazník oprávrkn kdykoli odmítncmt zpracováM Údajů pro jednotlivé účely
uvwjené výše, tedy je oprávněn souhlas bud'neckt pň uzavřenísm:ouvy,tj. sdělit, že souhlas nedává (v případě uzavření smfuvního vztahu v jiné
než písemné podobě), nebo souhlas kdykoli odvolat, a to bezplatně prostřeCnictvím zákaznické linky či jiným způsobem stanoveným Vodafonem.
ZpracovánItakových Údajů pro jednotlivé účely Vodafone ukončív přiměřené době, která odpovídá technickým a administrativním možnostem.Vodafone
je oprávněn zpracovávót Udaje po celou dobu trvání smlouvy, není-li v jednotlivých µdminkách služeb nebo v právních předpisech stanoveno jinak.
Zákazník bere na vědomí, že odvdáMsouhlasu se zpracováním některých Údajů může mítvlivna rozsah poskytovaných služeb. Zákazník bere na vědomí,
že souhlas se zpracováním Údajů může opětovně udělit např. účastí v marketingové soutěži nebo akci, registrzcí, aktivací nebo užitím specifických služeb.

12. Doba zpracováni Údajů
Údaje Vodafone zpracovává po dobu trvání srrůouvy, není-li v tomto dokumentu nebo právními předpisy stanoveno jinak. Provozrňa lokalizeční údaje
jsou zpracovávány po dobu stanovenou platnými právními p'edplsy, pro marketing pek po dobu 6 měs'ců, Po ukončení smlouvy a vypořádánívšech
vzájemných práva povinnostíVodafone provede likvidaci Údajů Zákazníka ze své databáze svýjimkou jména, pňjmení,adresy a dále i jiných kontaktních
úda jů ainformaáo objemu využívaných služeb, K2 kterým Zákazník dáví souňlas se zpracováním za účelem nabídky obchodu a služeb, a to po dobu 10 let
ode dne ukončeMsmlouvy nebo případně do doby, řiěŽ Zákazník odvolá svůj souhlas.

13. Právo na informace
Zákazník má právo na informaci g zpracovánísvých osobních údajů. Domnívá-li se Zákazník, že dochází ke zpracováni osobních údajů vrozporu s ochranou
soukromého nebo osobního života riebc se zákonem, může společnost Vodafom požádat o vysvětlení nebo o odstranění vadného stavu (zejména
blokování, opravu, doplněnínebo likvidaci). Dále má právo se obrátit na ÚřaC pro ochranu osobních údajů.

:4. Účinnost
Tyto lnformčce jsou účinné od 11,8. 2016,

:f,p



Obchodní podmínky OneNet O
Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytováníslužeb Vodafone OneNet (dále jen ,,Smlouva") společnosti
Vodafone Czech Republic as. se sídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha S, IČO: 25788001, zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (dále jen ,,Poskytovatel")

1. Obecná ustanoveni. definice pojmů

1.1 Tyto Obchodní podmínky Oné Net stanoví podmínky, za nichž Poskytovatel poskytuje Účastníkovi Služby, kterými se rozumí jak veřejně dostupné
služby elektronických komunikací, taki jiné služby (hosting, BlackBerry, kancelář online, server housing, pronájem zařízení, web hosting atd.)
a uskutečňuje prodej telefonů a jejich pňslušenstvi, jakoži prodej dalších zařízení, a dále povinnosti Účastníka,k nimž se uzavřením Smlouvy
zavážuje. Konkrétní Služba, která bude Účastníkovi poskytována, bude specifikována v Dílúsmlouvě. Dále uvedená práva a povinnosti smluvních
stran ohledně Službyse použijívtom rozsahu,v jakém jsou pro konkrétní Službu aplikovatelná,

1.2 V pňpadě,že je vtěchto Obchodních podmínkách OneNetpoužit pojem svelkým počátečním písmenem,jedná se o pojem definovanýtěmito
obchodními podmínkami, Smlouvou nebo jednotlivýrm Dílčími smlouvami uzavřenými ke Smlouvě případně v jiných dokumentech %skytovate le,
které tvoří součást dokumentace daného smluvního vztahu,

?. Přává a povinnosti smluvních stran

2.1 Poskytovatel je povinen dodatÚčastníkovi objednané SIM karty a zbožív souladu s Dílásmlowou nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti příslušné
DRčIsmlouvy, není-li dohodnutc jinak. Poskytovatelje povinen začít sposkytovánim SluŽeb nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti příslušné Dílčí
smlouvy, není-li dohodnuto jinak. výše uvedené platil v případě, že Poskytovatel Účastníkovi poskytoval Služby před podpisem Dílčí smlouvy (tzn,
v případě, kdy dochází k uzavření nové Dílčí smlouvy po uplynutí doby trvání předchozí Dílčí smlouvy).

2.2 ÚČastník bere na vědomí, Že vzhledem k možné časové prodlevě ode dne uzavřeni Dílásmlouvy do sjednaného dne dodánízboŽi může dojít
k situaci, kdy objednané zboží nebude z důvodů nikoli na straně Poskytovatele k dispozici,a souhlasís tím, že ho vtakovém případě bude
Poskytovatelkontaktovata nabídne mu zbožítypově a cenově blízké původně objednanému zbožík náhradnímu výběru, Po provedenínáhradniho
výběru je Poskytovatelpovinen náhradní zboží dodat Účastníkovi do 14 dnů od obdrženinové objednávky.

2.3 Účastník je povinen všechnySIM karty objednané na základě Dílásmlouvyaktivovat,a to nejpozději do 30 dnů ode dne jej'ch obdřžení,nejpozděj|
však k datu zňzeníSlužby dle DílČísmlwvy Neučiní-litak, je P(jskytQvatel oprávněn veškeré SIM karty aktivovat eutomaticky. V takovém případě
Poskytovatel provede na SIM kartách aktivaci základních Služeb, případnou dodatečnou aktivaci ostatních objednaných Služeb provede pouze
na základě dodateČné ŽácíQsti Účastníka.Výše uvedené pktíiv případě, že SIM karty byly ÚČastníkovi zaslány na základě uzavřené Dílčkmbuvy,
avšak zaslanou zásilku se Účastníkovi nepodařilo dmučit.V takovém případě se zásilka považuje za doručenou v souladu spodmínkami doručování
stanovenými ve všeobecných podmínkách pro poskytoÓní služeb elektronických komunikad společnosti Vodafone (dále jen ,,Všeobecné
podmínky"),

2.4 Účastník má právo požádat Poskytovatele o zařazení SIM karet aktivovaných na základě nepísemné smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem
a Účastníkem pod právnírežim Smlouvy, resp. Dílčkmlouvy.

2.5 Poskytovatel je oprávněn stanovit ÚČastníkovi Volací limit pro čerpání Služeb Poskytovatele pro každé zúčtovací obdQbí, Volací limit určuje rozsah
Služeb, které může Účastník v přísluŠném cíbdoHvyčerpat nad rámec hodnoty paušálu dle svého tarifu a to hromadně pro vŠechnySlM karty
aktivované v režimu Smlouvyvčetně roamingových služeb a mezinárodního voláni. Při překročeníVolaáho limitu v průběhu zúčtovacího období
je Poskytovateloprávněn, nikoli povinen, zablokovat SIM karty ÚČastníka. PoskyKivatel je rovněž oprávněn požadovat jako podmínku uzavření Dílčí
smlouvy úhradu Volací jistiny.

2.6 ÚčastnÍk je oprávněn si kdykoli ob)ednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých objednávek služeb další Služby a zboŽí dle aktuální nabídky
Poskytovatele urČené pro tuto Smlouvu, Poskytcwateltakovou objednávku Účastníka bezdůvMně neodmítne za p%minky neexistence jakýchkoli
splatných závazků vůči Poskytovateli Či jiného porušení Smlouvy, příp. jakékoli Dílčísmlowy, ze strany Účastníka, V této souvislosti se pro
vyloučení pochybností uvádí, že ÚČastník nemá právo na poskytovánísleva dalších finančních zvýhodnění určených Poskytovatelem pro jiný typ
smlouvy než je Smlouva. Závazek Účastníka čerpat Služby v minimálním rozsahu uvedeném ve Smlouvě nenívázán na existenci či minimální počet
aktivních SIM karet, ani na trvání jednotlivých Dílčích smluv: ukončení poskytování Služby/Služeb dle Dílčích smluv (popř. zrušení či přenesení
telefonních čIselk jinému operátorovi) nemá vliv na tuto povinnost Účastníka, která trvá po dobutrváni Smlouvy.

2,7 Služby jsou Poskytovatelem poskytovány nepřetržitě s výjimkou doby pro jejich plánovanou údrŽbu. Pokud to bude moŽné, Poskytovatel
oplánovaném výpadku či omezeníSlužby spředstihem informuje Účastníka.

2.8 Pro zajištěni plánované údrŽbý zařízení a pro zajištěni prací souvisejících srozvojem technické infrastruktury sítě elektronických komunikaci
Poskytovatelem jsou vymezeny pravidelné časové intervaly -tzv. ,,servisní okna", a to v násteduýckh dnech a hodinách:

(l) Servisní okno,,A"- každé Úterýa čtvrtekv době od 00:00 do 05:00 hodin.

(ii) Servisní okno,,8"- každá sobota vsudém kalendářním týdnuv době od 14:00 do 19:00 hodin.

(Ill) Servisní okno ,,A" může Operátor využívat bez omezení,včetně prací, které se projevívýpadkem velké Části sítě. Poskytovatel může využít
v daném týdnu pouze jedno servisní okno "A". Servisní okno »B" slouží pro prováděni prací, které nelze provádět v nočních hodinách.
Poskytovatel může využit v daném kalendářním měsíci pouze jedno servisní okno ,,B",

Zvláštní ujednánípro fixníslužbyelektronických komu nikací(pevnélinky, data,internet)

2.9 Poskytovatel umožni Účastníkovi užívat rovněž Služby založené na přenosu informací mezi koncovým elektronickým zařízením nainstalovaným
u Účastníka a veřejnou sítí elektronických komunikací Poskytovatele.

2.10 S ohledem na specifickou povahu fixních služeb elektronických komunikací je Poskytovatel oprávněn před zřízením (aktivaci) takové Služby dle
potřeby dodatečně ověřit místní a technické podmínky požadované Služby.V případě zjištění jakýchkoli překážek poskytováni Služby předloží
Poskytovatel Účastníku do 5 pracovních dnů od zjištění překážky návrh řešení na odstranění překážky, pro které nelze objednávku Služby realizovat
dle místních a technických podmínek Účastníka, je-li to moŽné. Pokud bude toto navrhované řešení odsouhlaseno, uzavřou smluvní strany novQU
Dílčí smlouvu zahrnujÍcÍtoto řešení. V případě, že Poskytovatel neoznámí Účastníku nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření Dílčí smlouvy,
že byly při ověřovánitechnických a místních podmínek zjištěny překážky poskytováni Služby, má se za to, že Žádné takové překážky neexistují.

2.11 Pokud dle místních a technických podmínek mohou být Služby Poskytovatelem řádně poskytovány, zavazuje se Poskytovatel příslušnou Službu
zřídit (aktivovat) Účastníkovi nejpwději ve lhůtě sjednané v Dílčí smlouvě.

2.12 Není-li mezi smluvrúmi stranami písemniŠ doMdnuto jinak, je Služba zřízena, v pnpadě, že si Účastník ob jednal jakQ součást Sli.iŽby téŽ instalaci
koncového zaňzenínebo jiného zaňzeniu Účastnika,dnem podpisu Předávacího protokolu, je·livšak k použitISlužbytřeba ještě dalšího úkonu
Poskytovatele dnem, kdy Poskytovatel oznámí ÚČastrúkovi, že Služba je aktivní, a v ostatních případech dnem zprovoznění Služby ze strany
Poskytovatele (důkazem je záznam ze systému Poskytovatele).

ju



2.13 Účastník $2 uvazuje posky7Rclut Poskytovateli plnou SQUČíňMj$( pří zřizeníSlužby a prověi'ovánÍ místních a technických pcidmínek pro poskytování
Služeb.

2.14 V případě, že si Účastník objednal jako součást Služby též instalaci koncového zařízení nebo jiného zařízeni u Účastníka, zavazu je se Účastník
zejména:

(l) zaji$t:t součinnost při přípravě stavebních a instalačnkh činnostia za tím účelem zajistit Cí$emný souhlas vlastníka nemovitosti s instaáci
zašÍzenÍ, v případě nutnosti prováděnktavebních úprav nemovitosti rovněž zajistit možnost uzavření nájemnísmlowymez' Poskytovatelem
GG vlastnRem nemovitosti za 'ičdem odepisování hodnoty stavebních úprav:

(ii) na žádost poskytnc-ut :'oskytovateli stavební plány a/nebo fotodokumentaci c·bjektu, ve kterém bude zařízení instalcváno včetně všech
případných plánovaných stavebních úprav, cmístěnístaveb v příslušném objektu nebe v jeho okolí:

(Ill) za;istit na své náklady potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz zařizení(tm. dodávku elektrické energie, potřebná oovdenI
vyplývající z právních pkdpisů, zejména stavebního zákona atd.):

(iV) zajistit,aby pÍQstork UmÍ$těníinstalovanéhe zaňzerňsptňoval mir-imálnípožadavky na ochranu před měchenickým poškozmím. Z tohoto
důvodu je jako součástinstalace dodáván rack či polička sbužkí k upwrěníinstalovaněho zařízení, a to pro případ, že Účastník není schopen
poskytnout adekvátní řešenípro instalaci. Instalace zařízení na zem, či volné umístění na zvýšeném místě, kde hrozí jeho stržení, je zakázána.

2.15 Účastník souhlasís tím, že lhůta sjednaná v Dílčí smlouvě pro zřízení Služby se prodlužuje o dobu,po kterou bylÚčastník v prodlení se zajištěním
součinnosti. Pň předánia převzetízaňzení bude vyhotoven Předávacípretokcl obsahujÍcÍ přesný pcpis stavu zařízení, kt«ý bude podepsaný oběma
smtuvními stranami. Poskytovatel může být zastoupen na základě plné moci dodavatelskou firmou.

2.16 Účastník bere na vědomi, že s ohledem ne technctogickývývoj rnůže být k řádnému pQskytclvánÍSlužby potřeba v době po instalacizměnit
technické řešenívčetně výměny instatovaríého zařízení. V takovém případě se Účastník zavazuje poskytnout k tomu Pcskytoveteli veškerou
poikbnou součinnost.

2.17 Účastník bere na vědomí. že není-li v Dílásmbuvě sjednáno jinak, zůstává koncové či jiné zařízení ve vlastnictví Poskytovatele.

2.17.1 Vzhledem ktomu se Účastník zavazuje poskytnout Poskytovatelipotřebnou součinnost a umožnit mu přistup ktomuto zařízení za účelem
jeho kontrotya pravidelné údržby,a tc iv prostorách, které nemá Učastníkv nájmu a patři jiné osobě.V případě poruchy zařízení je Účastník
povinen Poskytovatele bez zbytečného odkladu o uvedeném informovzt. Současně je Účastník povinen umožnit Poskytovateli přístup
k tomuto zařzeníza účelem jeřo oprzvymbo výměny.

2,17.2 Účastník není oprávněn jakýmkoli způsobem do daného zařízeni zasahovat ani stimto zařízením jakkoli manipulovat a provádět jakékoli
změny v konťiguracitakového zařízení bez předchozího souhlaw Paskytova:ete. Účastník je scůčasně povinen zabezpečit zařízení před
poškozerřm, ztrátou nebo zničením,

2,17.3 Účastník se v případě UkončenÍDÍ1čÍsmlouvy(případně Smlouvy) zavaztjje umožnit Pcskytovateti na základě jeho výzvy deinstalaci tohoto
zařízeni ve lhůtě určené Poskytovatelem. V případě porušerútéto povinnosti se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvn' pokutu
ve výši rovnající se ceně uvedené v Diičl smlouvě jako po'izovaci cena konkrétního zařízení.

2.18 Účastník je povinen poskytnout Poskytovateúveškerou potřebnou součirmosta umožnit mu přístup ke koncovému či jinému zaňzeníza účelem
kontrcily a údržby, jakož izdržet se jakýchkoli zásahů, manipulace Či změn v konfiguraci zařízení bez předchozího soú.lasu Poskytovatele
iv případě, že je koncové Či jiné zaňzmíve vlastnictví Účastníka. V opačném případě je odpovědnost Poskytwatele u jakouko(i škodu vzniklou
ÚČastníkovi, zejména z důvodu nedodrženígarantwané úrovně kvality poskytovaných Služeb zcela vyloučena.

2.19 Účastník je rovněž povinen dodržovat veškeré dalšíinstřukce Poskytovatele,týkajicí se zacházenís koncovými zařízeními, jejich umistěnim aood.

2,20 Přiinstalaci koncových a jiných zaňzeníse ÚČastník zavazuje poskytnout Poskytovateli maximálnísoučinrmt a 2ajistit,abyzaňzenímohto být
umístěno na vhodném místě a konfigurováno způsobem doporučeným Posiytovatelem.V pňpadě,že koncové Či jiné zařízeni bude umktěno
a konfiµrovánc na žádost Účastníka v rozporu s těmito doµručeMmi, bude taková konfigurace považována za nestand2rdnÍvylučujÍ¢Í případnou
odpovědnost Poskytovatele za nedodrženígaraníované úrovně kvality poskytovaných Služeb v odpovkkjicím rozsahu.

2.21 V případě zjištěni neoprávněného zásahu do instalace či konfígurace instalovaného zařízeni bez vědomíPoskytovetele či poruchy soUviseiÍcÍ
či vyplýva jÍcÍ z nestendardní instalace a nutnosti servisního zásahu Poskytovate le či smluvního partnera Poskytovatele, je Poskytovatel rovněž
oyávněrí Účtovat Účastníkovi ceru za neoprávněný servisnivýjezd ve výši dle pla:ného Ceniku.V uvedených ;ňpadech Poskytovatel rovněž
nenese jakoukoli odpovědnost za nedodržení garantované úrovně kvality poskytcvaných Služeb.

2.22 V případě, že Poskytovatel jako součást Služby pronajalÚčastnIkovi koncové zařízeni, Či jiné věci sloužkik pro'jozovár.Í$jednané Služby, je
ÚČastník povinen umožnit Poskytovateli na záxladě jeho výzvy ve lhůtě určené Pcskytovatelem deinstalaci tohoto zařízení, případně je vtéto lhůtě
Pjjskytclvatelivrátit.V případě porušenítéto povinnosti se UČastník zavazuje ufradit Poskytovateli smlwnípokutu ve výši rovnející se ceně uvedené
v Dílčísmtouvě jako pořizcvacícena konkrétního zzňzení.

2.23 V příjjadě,že mezi sm(uvními stranami bude uzavřena Dílčísmtowa, na základě které bude mít Účastník zájem c zřízenISfužby, k jejímuž řádnému
fljrlgování:e třeba zřídit přípojku (koncový bod), souhtasí Účastník s tím, že nemůže bez souhlasu Poskytovatele objednat, resp. nechat přeložitl
přemístit, provést změnu nebo zrušeni účastnictvítéto pňpQjky u jiného xiskytovatele.jestiiže Účastník uvedené poruší, jedná se o podstatné
porušení Dílčísmlowya Poskytovatelmůže okamžitě od5tolj,3 it od Smlouvy, Dílčí smlouvy, příp. dalších Ditách smluv, a to ke dni zrušenítéto
pňpojky.

2.24 V přiµdě,že součást6lužby bude dodáMspuiátního softwaru,tzv, softwarového klienta,které bude instalováno na zařízeni, které nebude
ve vlastnictví ?oskytc·vatele, zavazuje se Účastník tento speciální software po ukončení Dílčí smlcuvy, na základě které bude tento speciální
software instalován, bez zbytečného odkladu deinstatovat,

2.25 V p@adě,že k posxytováMSlužby bcde ÚčastNkcivi přiděkno geografické čIsto, je Účastník oprávněntoto číslo užívat pouzevmístě 2ňzeniSlužby
uvedeném v Dílčí smlouvě.V gňpádě potcšenítéto pwinnosli se Účastník vystavuje nebezpečí porušovárúptatných právních předpisů upravujÍcÍcf,
pravidki pro pQskytovánÍsl!jž?b elextronických komunikací, a to zejména úpravy týkajícíse předávárAlokalizačních údajů v sowislosti s dostupností
čkeltisňového volání.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Účastník se uvazuje zaplatit za poskytnuté Stužbyceny uvedené v Dílčí smlouvě a nejscu-ti tyto v Dáčísmlouvě sjednány,tak ceny dle platného
Ceníku služeb Poskytovatele prč- daný typ Dílčkmlouvy, a iq na účet uvedenýve Smlouvě, případně na jiný účet,který Poskytovatel Účastníkovi
písemně sdělí. Účastník se zavážu je uhraát tyto cenyve lhůtě splatmsti uvedené na Vyúčtování Služeb.

3.2 V případě, že je Účastníkv prodlenís placením Vyúčtování a neuhradíVyúčtovárň ani na základě U?ozorněnív náhradnííhůtě k plnění, která činí
nejméně 10 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Pcskytovateloprávněn omezit či přerušit poskytování Služeb nebo nedodat
dosud Účastníkovi nepředané zboží.

3,3 Poskytovatelse zavazuje vystavit Vyúčtování Služeb do 15 dnů po skcnčenízúčtovacíhc- období, které Činí jeden kalendáťníměsic.

3.4 V případě změnyvýše závazku minimální měsíčníčástky sjednané dle Smlouvyv průběhu zúčtovacího obdobije nová výše tohoto závazku
započítám vždy aŽ od začátku nádedujkího účtovacího období,

fo



4. Některá ustanoveni týkající se Dílčích smluv

4.1 Jednotlivé ĎÍ(ČÍ smlouvy nabývají platnosti a účinnosti dnem je jich podpisu poslední ze smluvních stran.jednotlivé Dílčí smlouvy nejsou
smlouvami na SQŇ vzájemně souvisejÍcÍmi, pokud neniv Dílčí smlouvě stanoveno výslovně jinak. Dílčí smlouvy mohou být měněny nebo zrušeny
pouze na základě písemné dohody smluvních stran, není-li dále stanoveno jinak.Za písemnou formu nebude prozměnu nebo zrušení Dílásmlouvy
považována výměna emailových či jiných elektronických zpráv. Trvánia ukončeni DRčIsmlouvy nemá vliv na trvání Smlouvy, ukončením Smlouvy
však zaniká jíveškeré navazující Dílčkmlouvy,

4.2 V případě, že je v Dílčí smlouvě sjednána závazná minimální doba trvání Dílčí smlouvy, je Účastník oprávněn Dilčkmlouvu vypovědět nejdňve
k datu, kdy uplyne závazná minimální doba trvání Dílčí smlouvy, přičemž písemná výpověd'musi být doručena Poskytovateli nejméně 3 měsíce
před uplynutIm minimální doby trvání. Po uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, může Účastník dílčí smlouvu ukončit pÍsemnou výpovědi
svýpovědnIlhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujÍcÍho po měsíci,ve kterém byla výpověďdoručena
Poskytovateli. Uvedené neplatí pro Dílčí smlouvy, na jejichž základě Poskytovatel poskytuje ÚČastníkovi věře jně dostupmu službu elektronických
komunikací, ÚČastník i Poskytovatel je oprávněn takové Dílčí smlouvy vypovědět před uplynutím sjednané minimální doby trvání, přičemž taková
Dílásmlouva bude ukončena do 30 dnů od doručerňvýpovědi,pokud nebude dohodnuto jinak.

4.3 Účastník dále nemůže ukončittrváni Dílčí smlouvy, pokud jsou Služby poskytované prostřednictvím této smlouvy nezbytné pro poskytování
dalších souvisejÍcÍch Služeb na základě jiné Dílčí smlouvy. jejíž minimální doba trvání ještě neuplynula, pakliže k ukončenitakové Dílčísmbuvy
dojde, a to z důvodu na straně Účastníka (zejména odstoupenIm od Dílčí smlouvy či od Smlouvy ze strany Poskytovatele, ukonČením podnikatelské
činnosti Účastníka, apod,), je Poskytovatelv takovém případě oprávněn doúČtovat Účastníkovi cenu takové služby do konce doby trvání závazku,
sjednanévpňslušné Dílásmbuvě,

4.4 V připadě,že na základě technického šetřenibude zjištěno,že Službu nelze ztechnických nebo jiných objektivních příčin zříditza podmínek
sjednaných v Dílčí smlouvě, oznámením uvedené skutečnosti ÚČastníkovi Dílčí smlouva zaniká, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

5. Sµáva firemního účtu, kontaktniosoba

5.1 ÚČastník je povinen zvolitsi heslo Administrátora(správce firemního účtu), po jehož uvedení je oprávněn prováděti na dálku změnyvrámci
jednotlivých Služeb (s výjimkou záležitostí, k nimž je vyžadována výlučně písemná forma). Účastník je dále povinen stanovit kontaktní osobu
k jednání 5 Poskytovatelem ve všech záležitostech souvisejících se Smlouvou. Kontaktní osoba a kontaktní údaje Účastníka jsou uvedeny
ve Smlouvě. Účastník je povinen bezodkladně nahlásit Poskytovatdi jakoukoli změnu kontaktních úda jů a osob uvedených ve Smlouvě štim,
že na žádost Poskytovatele je povinen změnu doložit.

5,2 Účastník je oprávněn zvolit siv rámci Dílčích smluv další osoby, které budou za něho oprávněny v rámci těchto Dílčích smluv jednat.V případě,
že Účastník zvolí nějakou osobu jako tzv. technický kontakt, je tato osoba oprávněna za Účastníka vyřizovat veškeré technické náležitosti včetně
podpisu Předávacích protokolŮ. Učastník současně potvrzuje.že od osoby uvedené jako technický kontaktzíská předem souhlas k poskytnutí jejích
osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu poskytováni Služeb a k výše uvedenému účelu,

6. Zvláštní ustanovenitýka]icí se koupě zboží
6.1 Vlastnické právo ke zboží nabývá Účastník úplným zaplacením kupní ceny, která je mezi smluvními stranami sjednána v DílČí smlouvě, Účastník je

povinen zaplatit kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží Či bezhotovostním převodem s uvedením příslušného variabilního symbolu na bankovní
účet Poskytovatele do 15 pracovních dni od dodáni zboží, není-li dohodnuto jinak, a to na základě fakturyvystavené Poskytovatelem. Cena za zboží
se povážu je za zaplacenou dnem připsáníčástky na bankovní Účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo předáním hotovosti oprávněnému
zástupci Poskytovatele. Nebezpečíškody na zbciží přecházi z Poskytovatele na Účastníka okamžikem předáni zboží Účastníkovi v místě plněni,
které musí být vždy Účastníkem specifikováno v objednávce.

6,2 v případě, že je ÚČastník v prodlerúsplaceMm kuprňcenyzbožía neuhradí ji ani na základě upozorněnív náhradnilhůtě k plnění, která činí nejméně
10 kalendářních dni, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit poskytování Služeb nebo nedodat dosud
Účastníkovi nepředané zboží.

6.3 Účastník je povinen bez zbyteČného odkladu pc převzetízMžI provést jeho kontrolu a v případě jakéhokoli zjištěného roMílu od své objednávky
co do množství či druhu zboží je povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli nebo jeho pověřenému zástupci. Reklamace vadného zboží se řídí
platnými právními předpisy a Reklamačním řádem.

7. Zneužíváni sLužeb
Účastník nenioprávněn používat SIM karty poskytnuté dle Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluv k jiným účelům, než pro které jsou určeny, a to
ze jména ke komerčniterminaci hovorů. Účastník je oprávněn SIM karty používatvýhradně jako doplňkové zařízení pobočkových ústředen schválených
Českým telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhraní pro připojení pobočkové ústředny k veřejným sítím elektronických komunikaci,
Při připojení pobočkové ústředny ksíti elektronických komunikacísvyužitím SIM karty jako gsm bránymusí být dodržen postup a splněny podmínky
dle platných právních předpisů, přičemž Účastník je povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Poskytovatele k využiti konkrétní SIM karty, která
bude určena prostřednictvím 1MSl(ásla SIM karty) nebo MSISDN, jako gsm brána. Seznam číselSIM kareta telefonních čísel, k nimŽ dává Poskytovatel
souhlas dle tohoto Článku, je nedílnou součástí Dílčísmbuvy atvoří jejípňlohu. Účastník neníoprávněn prodat či převést práva k jakékoli ze Služeb bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. V případě porušeni některé z těchto povinností je Poskytovateloprávněn okamžitě omezit nebo přeruŠit
poskytovárňSlužeb dle Dílčí smlouvy, příp. Smlouvy. Poskytovatel dále může omezit nebo přerušit užíváni Služeb v případě, že ÚČastník bude užívat
služby způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu Služeb poskytovaných jiným účastníkům Poskytovatele, případně provoz sítě či jakékoli je ji části,
nebo bude existovat důvodné podezření, že Účastník zneužívá nebo zneužívalslužby(způsob užívání Služeb Účastníkem např. výkazuje charakteristiky
stro jového generování provozu nebo jsou Služby užívány jiným nestandardním zpŮsobem). Poskytovatel je oprávněn Účastníkovi v odůvodněných
případech jednostranně změnit rozsah poskytovaných služeb nebo nastavit maximální počet SIM karet, které mu na základě uzavřené Smlouvy
a jednotlivých Dílčích smluv poskytne.Maximálnípočet SIM karet je závislý na počtu zaměstnanců ÚČastnÍAa,

8. Další účastnici
8.1 PodmínkySmlouvy se mohou na základě písemného souhlasu Poskytovatele vztahovati na právní subjekty, které jsou s Účastníkem v tzv.

l?odnikatelském seskupení nebo v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislosti (dále ,,Další účastník"). Podmínkou však je písemné potvrzení
Učastníka, že s přistoupením Dalšího účastníka souhlasí a že ho seznámil se všemi podmínkami Smlouvy a uzavření příslušné písemné dohody
o přistoupení, jejímž obsahem bude prohlášení Dalšího účastníka, že souhksi s podmínkami Smlouvy a ke Smlouvě v plném rozsahu přístupuje.
V případě splnění uvedených pMmínek nebude Poskytovatel souhlas bezdůvodně odpírat Okamžikem nabytí účinnosti dohody o přistoupeni
nabývá Další účastník práv a povinností Účastníka dle této Smlouvy, svýjimkou možnosti rozhodování o pňstoupeMdalšího Účastníka ke Smlouvě,

8.2 Nedohodnou-li se Poskytovatela Datší účastník jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem zaniká ukončením Smlouvy,
přičemž Účastník je oprávněn z pozice administrátora ukončit poskytování služeb pro Dalšího účastníka,

8.3 Veškerá Vyúčtováni za zboží iSlužby vystavovaná pro další účastníky budou vystavována na obchodnifirmu Dalších účastníků, přičemž Účastník
ručíspolečně a nerozdílně Poskytovateli za splněnízávazků Dalších účastníkův souladu S§ 1872 a násl. či v souladu S§ 2018 a násl.zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 2nění (dále jen nobČáňský zákoník").

ČI



9, Uživatel Služeb

9.1 Účastník je povinen seznámit osOby, kterým umóžníúžMníSťužeb podle této Smlouvy(dále jen,.Užhmte1") s podmínkami Smlouvy, Dílčích Smluv,
Všeobecnými podmínkami a Informacemi pro ÚčastnÍka a uživatele o zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokaliza čnÍch údajů (dále
jen ,,Informace") (dále společně jen ,.Údaje'j. Služby je oprávněn využívat výhradně Účastník,tzn. Uživatelem mohou být pouze zaměstnanci
Účastníka a členové statutárních orgánů ÚČastníka, Umožnění uŽívání Služeb jiným osobám je v rozporu s účelem Smlouvy a je považováno
za zneužlvárúSlužeb,

9.2 V případě využitiSlužby, na základě které Účastník získá přistup k provozním údajům spojeným s jednotlivými účastnickými mobilními čísly(dále
jen .,MSISDN"), je Účastník povinen o této skutečnosti Uživatele předem informovat.

9.3 V případě, že by.Užwatelvyslovil nesouhlas se zpracováním údajů pro některý z účelů vymezených vlnfořmacích nebo s poskytnutím údajů
Účastníkovi, je UČastník povinen Poskytovatele informovat, s výjimkou případů, kdy je Uživateli umožněno odvoláni souhlasu přímo.

10. UkončeniSmlouvy
10.1 Smlouva je ukončenav případě ukončenIpodnikatelské činnosti jedné ze smluvních strama to ke dni právnímoci příslušného rozhodnuti.

V případě, že je smluvní straně známo, Že dojde k ukonČení její podnikatelské Činnosti, je povinna o této skutečnosti druhou smluvnístranu
neprodleně informovat.

10.2 Smluvní strany mohou od Smlouvyodstoupit pouze z důvodů uvedených ve Smlouvě nebo z důvodů, které QřěďpoMádá ustanovenÍ§ 2001
a násl. občanského zákoniku.OdstoupeMod Smlouvy zdůvodů na straně Účastníka nemá vlivná povinnost Učastníka uhradit smluvnipcMutu
za předčasné ukončeníSmlouvy.

10.3 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to i okamžitě, v případě podstatného poruŠeni Smlcuvy ze strany ÚČastníka spočívájiciho
zejména (1)v prodleníÚčastnIka s placením ceny za Služby či zbožitrvajIchn minimálně 30 kalendářních dnů, (ii) v prodlení Účastníka se zaplacením
smluvní pokuty či ieúčásti trvajícím minimálně 30 kalendářních dnů, (1Il)v použití SIM karet k jiným úČelům, než ke kterým jsou urČeny(zneuŽívání
služeb) či porušení povinnosti uvedené v ČI. 7 těchto obchodních podmínek, (lV) v poškozováni koncového Či jiného zařízení Poskytovatele, (V)
v neposkytnutísoučinnosti ÚČastníka nezbytné pro poskytováni Služeb poskytovatelem nebo (VI) v porušeníinformační povinnosti o ukončeni
podnikatelské Činnosti Poskytovatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy nebo přerušit poskytováníSlužeb v případě zahájení
insolvenČrňho ňzeril,v případě vydánírQzhodnljtÍo úpadku nebov případě, Že insclvenČnínávrh bylzamítnut proto, Že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčniho řízení, nebo konkurs byl zrušen proto, že májetek byl zcela nepostačujkí, jakož i v případě rozhodnutí o vstupu
Účastníka do likvidace. Odstoupením Poskytovatele od Smlouvy zanikají rovněž jednotlivé Dílčí smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručeni
odstoupení, není-li v odstoupení uvedeno datum pozdější. Odstoupením od Smlouvy není jakkoli dotčeno právo Poskytovatele na úhradu
jakýchkoli dlužných částek, smluvních pokut sjednaných ve Smlouvě a Dílčí smlouvě a příp. náhřadu škody,

10.4 Účastniki Poskytovatel je oprávněn ukončittuto Smlouvu výpovědí nejdříve k poslednímu dni doby trvání doby urČité, na kterou byla Smlouva
sjednána, přičemž písemná výpověd'musí býtdoručena druhé smluvnístraně nejméně 3 měsíce předem,v případěvýpovědi ze strany Účastníka
na adresu Poskytovatele: Vodafone Czech Republic as., lnbox: výpověď QneNet,náměstíjunkových 2, Praha 5, 155 00. Po uplynuti doby určité,
kdy dojde ke změně trvání Smlouvy na dobu neurčitou,může Účastník ukončitSmlouvu písemnou výpovědisvýpovědnílhůtou 3 měsíce, která
začne běžet prvního dne kalendářního měsíce nádedujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena Poskytovateli. Účastník je vŠak oprávněn
Smlouvu vypovědět pouze za předpokladu, že veškeré DílčIsmlouvy byly řádně ukončeny Či vypovězeny (nejpozději současně s doručením
výpovědi Rámcové smlouvy Poskytovateli). výpověď je ÚČastník povinen zároveň zaslattaké e-mailem ze své e-mailové adresy na adresu
vypoved.onenet@vodafone.cz. V případě podánívýpovědi ze strany Poskytovatele budou Služby poskytované po ukončení Smlouvy účtovány
dle všeobecných podmínek a aktuálního Ceníku Poskytovatele, nebude-li dohodnuto jinak.

10.5 ÚČastník je dále oprávněn bez sankcípisemně vypovědětSmlouvu (resp. příslušnou Dílčísmlowu)v případě změnypodstatných náleŽitostí
Smlouvy (resp. příslušné Dílčí smlouvy) nebo změny jiných ustanovení, které vedou ke zhoršení postavení Účastníka (s výjimkou změn vyvolaných
změnou přávniúpravy Či rozhodnutím ČeskéhotelekomunikačMho úřadu),

10.6 V případě podánívýpovědi ze strany Účastníka je Účastník oprávněn vprůběhu výpovědnídoby(do ukončeníSmlouvy) požádato přenos
telefonních ČÍseldo sítě jiného operátora.V takovém případě bude Smlouva ukončena ke dni přenosu posledního telefonního čísla, nejdříve však
uplymtImvýpovědMdoby.

10.7 Účastník je oprávněnv případě,že budou splněny podmínky dle článku 1.1.5 všeobecných podmínek ukončit účastnickou smlouvu o poskytováni
služeb elektronických komunikací na jed notlivé telefonní číslo (mobilní služby poskytované prostřednictvím SIM karty či fixní služby elektronických
kommikaci) písemnou výpovědis uvedením tohoto důvodu, kterou je vtakovém případě povinen doručit Poskytovateli (na adresu uvedenou
v či. 10.4) nejpQzději do 15 kalendářních dnů ode dne úČinnostitéto změny.Vtakovém případě bude úČastnická smlouva o poskytováni služeb
elektronických komunikací na jednotlivé telefonní čÍslo (mobilní služby poskytované prostřednictvím SIM karty či fixní služby elektronických
komunikací) ukončena bez sankce,

11. Přenositelnost telefonních čísel
11,1 V případě, že pro pDskyt(jváni Služeb na základě Dílčí smlouvy mají být do sítě Poskytovatele přenesena ČÍsla Účastníka ze sítě jiného poskytovatele

služeb, souhlasí Učastník štim, že pokud nebudou tato čísla přenesena do sítě Poskytovateleve lhůtě 1 měsíce od data podpisu příslušné
Dílásmlouvy, případně v jiné lhůtě písemně dohodnuté mezi smluvními stranami, je Účastník povinen zvolit si do 3 pracovních dnů namísto
přenášených telefonních čÍseltelefonnÍčÍsÚj z přídělu Poskytovatele,V případě, že si Účastník tato čista nezvolí, je Poskytovatelopřávněn mu tato
čísla přidělit. Pokud vŠak účastnická ČÍsla Účastníka nebylo prokazatelně možné v uvedené lhůtě přenést do sítě Poskytovatele z důvodu neležIcIho
na straně Účastníka, sjednají obě stranyv dobré víře novou 1hůtu,ve které bude objektivně možné účastnická čísla Účastníka přenést:tovšak nemá
vliv na povinnost Účastníka čerpat Službyv minimálním rozsahu uvedeném ve Smlouvě, není-li dohodnuto jinak.

11,2 Bližší podmínky přenositelnosti čIselse ňdiVšeobecnými podmínkami a podmínkami služby přenositelnosti telefonních čísel, které jsou k dispozici
na vodafone,cz.

12, Ustanovení společná a závěreČná
12.1 Oznámě ní nebo žádosti, které Účastník zasílá Poskytovateli, jsou považovány za řádně doručené, pokud budou zaslány Poskytovateli písemně, a to

ie-mailem (z e-mailové adresy Účastníka) na uvedená kontaktní mÍsta:Vodafone Czech Republic a.s.,Vodafone firemní péče, náměstíjunkových 2,
Praha 5, 155 00, e-mailová adresa: vip@vodafone.cz, a doručeny doporuČenw poštovní zásilkou nebo elektronickou poštou s potvrzením
Poskytovatele o úspěšném doruČeni. Oznámeni, která mohou být učiněna ústně, lze uskuteČnittelefonicky na ČÍsle +420 800 700 877.

12.2 jakákoli oznámeni, která mají být dle Smlouvy doručena Účastníkovi, budou považována za řádně doručená, pokud budou adresována
Účastníkovi na kontakty uvedené ve Smlouvě či Ulčísmlouvě a mohou být zaslána poštovnízásilkou nebo elektřonickcm poštou či zpřístupněna
prostřednictvím |nternetQvé samoobsluhy. Nebude-li však dohodnuto jinak, písemnosti, s jejichž doručením je spojen vznik urČité právní
skutečnosti, která má podle Smlouvyvliv na vznik,trváninebo zánik práva povinnóstismluvrňch stran, budou doručovány pouze doporučenou
poštovnízásilkw nebo kurýrem s potvrzením o doruČení, Oznámení, jež mohou být dle Smlouvy uČiněna ústně, mohou být směřována na
telefonrňčíslo Účastníka uvedené ve Smlouvě Či Dítčísmkuvě. Podmínky doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se dále řídí
Všeobecnými podmínkami.

12.3 Pokud se v budoucnu kterékoli ustanovení Smlouvy či Dílčí smlouvy stane nezákonným, neplatným Či nevymahatelným, nebude taková

4ll



skutečnost mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení a smluvní strany se zavazuji takové ustanovení nahradit ustanovením
platným a vymahatelným, jehož předmětbude nejlépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení,

12.4 Práva a závazkyvyplývajícíze Smlouvy nemůŽe Žádná ze smluvních stran převést/postcmpitna třetíosobu bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. Účastník je oprávněn požádat o převod/postwpeMpráv a povinností ze Smlouvy nejdříve po uplyrwti 3 měsíců je jí ÚČinnosti,
Toto ustanovení nemá vliv na právo Poskytovatele postoupittktI osobě finanční pohledávky za Účastníkem vzniklé ztéto Smlouvy nebo z Dílčí
smlouvy bez souhlasu Účastníka

12,5 Účastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí které po něm lze spravedlivě požadovat, aby zajistil, že s informacemi získanými v souvislosti se
Smlouvou, ĎÍ(ČÍ smlouvou či souvise jÍcÍmi s Poskytovatelem, které nebudou v obchodních kruzích běŽně známé a dostupné, bude zacházet
jako sdůvěrnými údajia sděleními,a budetedy dbát,aby nebylyzneužity,a nesdělí je žádné třetistraně svýjimkou případů, kdy ktomu bude
mít písemný souhlas Poskytovatele nebo na základě povinnosti vyplývajících z platných právních předpisů, Uvedený závazek platil po ukončení
Smlouvy. Poskytovatelje oprávněn zpřístupnit shora uvedené informace ovládajícím a ovládaným osobám ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona
Č.90/2012 Sb.,o obchodních společnostecha družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve zněnIpozdějších předpisů.

12,6 Účastník souhlasí s tím, aby Poskytovatel uváděl Účastníka, jeho obcMdní firmu, IČO a sídlo ve svém referenČním listu jakožto referenČního
zákazníka, Tento souhlas je Účastník oprávněn kdykoli odvolat.

12.7 Není-li stanoveno jinak, může býtSmlouva nebo Mčísmtouva změněna, doplňována nebo zrušena pouze na základě písemné dohody smluvních
stran,

12,8 Reklamace služeb se řidl Reklamačním řádem společnosti Vodafone Czech Republic a.s., Reklamace služeb elektronických komunikacístím,
že místem pro uplatnění písemné reklamace je adresa Vodafone Czech Republic a.s.,Vodafone firemní péče, náměstíjunkových 2, 155 00 Praha S.

12.9 %ruŠí-li některá za smluvních stran svou povinnost a druhé smluvní straně tím vznikne škoda,vzniká poškozené straně nárok na náhradu škody
ve smyslu ustanoven1§ 2913 občanského zákoníku svýhradou ustanoven1§ 64 odst.12 zákona Č.127/2005 Sb,

i3. Změ ria. platnost a ÚČinnost Obchodních podmínek 0neNet

13.1 Poskytovatel je oprávněn tyto Obchodní podmínky OneNet jednostranně měnit, 0bchodnIpMminky OneNet platí pc celou dobutřváníSmlouvy
Či jednotlivých Dílčích smluv, popř.i po jejím skončení, ato až do úplného vyřizenívŠech práva nároků z niplynoucÍch.

13.2 Do platných Obchodních podmínek OneNet lze nahlížet na webových stránkách společnosti Poskytovatele vodafone.cz.

13.3 Tyto Obchodní podmínky OneNet pozbývájí účinnosti okamžikem nabytí ÚČinnosti pozdě jšlch Obchodních podmínek OneNet.

13.4 Tyto Obchodrúpodmínky OneNetnabývaiÍÚčinnosti dne 1.5.2018 a nahrazujÍObchodnÍpodmÍnky OneNet ze dne 11, 8. 2016.

I.n
=

a.



-1·

q l
'E"

.m" % '

'%' : ' E" '"' E l

, B*'?.'
' ;

F' · , JŇ.

, "Eitd" C · W

I I:.

W

O



b

Úvod ní u stanoveni Lhůty pro vyřizování Reklamaci

V tomto Reklamačním řádu najdete zásady, principy a způsob uplatňovánívašich práv jako zákazníka Reklamace se vyřizují ve lhůtách Mpovídajících složitosti a technické Či administrativní náročnosti uplatněné
v souvislosti s naší odpovědností za vady při poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických reklamace. Reklamace se vyřizují nejpozději do 1 měsíce od doručení reklamace Vodafonu. Vyžaduje-li vyřízení
komunikací (dále jen ..služby"). Vaše práva najdete ve všeobecných podmínkách pro poskytování služeb reklamace projednání se zahraničním poskytovatelem, vyřizuje se reklamace nejpozději do 2 měsíců od jejího
elektronických komunikaci společnosti Vodafone Czech Republic, a. s. (dále jen .Všeobecné podmínky"). doručeMVodafonu.
Věřte nám. že se budeme snažit vyřešitvšechny spory dohodou a k vaší spokojenosti.

.

Lhůty a způsoby vracení přeplatků cen účtovaných za služby
výklad základních pojmů 0 V případě, že je reklamace vyúčtování ceny shledána oprávněnou. máte právo na vráceni přeplatku

0 Reklamace - uplatnění vašich práv z titulu naší odpovědnosti za vady poskytnutých služeb. nebo na vrácení zaplacených cen účtovaných za služby do 1 měsíce od vyřízeni reklamace. Přeplatek či
Reklamaci můžete podat na vyúčtováni ceny služby (dále jen ,,vyúČtování") nebo na poskytovanou zaplacenou sumu vám vrátíme formou snížení částky v nádedujícím měsíčním vyúčtováni. Přesahuje-li
službu. však částka šestinásobek průměrné měsíČní výše vyúčtování za posledních 6 zúčtovacích období,

0 Osoba oprávněná podat reklamaci - zákazník. který má s námi uzavřenou smlouvu o poskytováni lze se dohodnout na jiném způsobu vrácení,
služeb dle všeobecných podmínek a který uplatňuje svá práva dle tohoto Reklamačního řádu (dále 0 Právo na vrácenipřeplatku vzniklého ztitulu kladně vyřízené reklamace, který nebylo možno z objektivrňch
jen .,reklamujIcř'). důvodů vrátit. se promlčuje ve lhůtách stanovených právními předpisy.

Rozsah odpovědnosti Náhrada škody

Odpovídáme (s omezením uvedeným níže) za rozsah. cenu a kvalitu všech služeb. které poskytujeme, Nárok na náhradu škody uplatněte prosím písemně. Uznáme-li nárok oprávněným, poskytneme vám náhradu
a to v případě, že: Škody formou započteni poskytnuté výše náhrady Škody k částce ,,K platbě celkem",uvedené na vyúčtováníslužeb

1. služba nebyla poskytnuta v dohodnutém rozsahu Či kvalitě: nebo vystaveném po vyřízeni reklamace (tedy formou sníženi Částky určené k úhradě). Pouze v případě, že tento postup
nebude možný z důvodu ukončení smlouvy, bude náhrada Škody poskytnuta v penězích a příslušná částka vám

2. sluzba nebyla poskytnuta v kvalitě odpovldal|c| prislusnym pravnim predpisum: nebo bude zaslána na vaši poslední známou adresu.

3. za poskytnutou službu nebyla účtována cena odpovídajÍcÍ cenovým ujednáním. V souladu s příslušnými právními předpisy vám však neposkytneme náhradu škody, která vám vznikne v důsledku

přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby. Pokud službu bylo možno využít jen částečně nebo ji nebylo
možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na naší straně. zajistíme odstranění

" závady a poskytneme vám přiměřenou slevu z ceny služby (výše slevy je závislá na našem posouzení) nebo po
dohodě s vámi poskytneme službu náhradním způsobem.

Právo uplatnit reklamaci, způsob, místo a lhůty uplatnění reklamace V ostatních případech odpovídáme za škodu, která vám vznikne v důsledku porušení našich povinností stanovených

Způsob uplatnění reklamace: v právních předpisech a Všeobecných podmínkách.

Reklamaci můžete uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat jméno reklamujicIho telefonní číslo a přesný
důvod reklamace. Podání reklamace nemá odkladný účinek na splatnostVyúčtováni.

Místo uplatnění reklamace:

Reklamace se uplatňuje písemně na adrese Vodafone Czech Republic, a. s., Reklamační oddělení, náměstí Ustanovení společná a závěrečná
junkových 2808/2. 155 Oč) Praha 5.

. . . 1. V ňpadě, Že s vyřízením reklamace nesouhlasíte, máte právo podat námitky proti vyňzení reklamaceLhuta pro uplatneni reklamace: k Éeskému telekomunikačnímu úřadu.

1. reklamace vyúčtováni ceny se uplatňuje do 2 měsíců ode dne doručeni vyúčtování: - --· - - - · " " " " ' f ' " "2. Reklamacni rad je k chspoziu k nahlednuti ve všech prodejnách Voda oné a na intemetove stránce
2. reklamace předplacených služeb se uplatňuje do 2 měsíců ode dne jejich poskytnutí: www.vodafone.cz.

3. reklamace týkající se jiných vad poskytovaných služeb se uplatňuje bez zbytečného odkladu. 3. Tento Reklamační řád nabývá účinnosti dnem 1. 1, 2015 a plně nahrazuje reklamační řád
nejpozději však do 2 měsíců od vadného poskytnuti služby. 7ě dne 23. 5. 201:5.

SpoleČnost Vodafone Czech Republic,a. s% se sídlem náměstí junkových 2808/2, 155 (X) Praha 5,
IČ: 25788001, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 6064

'S"



®

Reklamace
zboží

%



Úvodní ustanoveni

Tento reklamačnířád stancM práva a povinnosti Vodafonu jakožto prodávajícího a práva a povinnosti fyzických
a práwiických osob jakožto kupujíckh, a to vsouladu s platnými právnimipňedp$' uprawjíčími odpovědnost
Vodafonu za vady zboží.

výklad základních pojmů

Pro účely tohoto reklamačního řádu mají uvedené pojmy následujícIvýznaw

1. Zboží - jakákoli komunikační zařízeni (přístroje) a jejich příslušenství (zejména mobilní telefony,
netbooky, handsfree sady, baterie), která jsou předmětem kupní smlouvy uzavřené mezi Vodafonem
a kupujícím.

Kupující- fyzická nebo právnická osoba, se kterou Vodafone uzavřel kupní smlouvu, na jejímž základě
nabyl kupující po uhrazení kupní ceny vlastnické právo ke zboží.

3. Práva z vadného plněni - prodávajickdpovIdá kupujÍcÍmu za to. že zboží při převzetí nemá vady.

4. jakost při převzetí - zboží má v době převzetí vlastnosti, které si strany ujednaly, případně které
prodávajkípopsalnebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy, jež zboží
provázela:

- zboží se hodí k účelu, ke kterému je určeno nebo pro který se obvykle užívá;

- zboží odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, bylo-li tak smluvně určeno:

- zboží je v odpovídajkím množství, míře nebo hmotnosti:

- zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.

5. Reklamace - uplatněním reklamace se pro účely tohoto reklamačního řádu rozumí uplatněni práv
vyplývajících z vadného plněni.

6. Prodejna Vodafonu - provozovny Vodafonu registrované v živnostenském rejstříku
(obchody, outdoor kiosky, indoor kiosky, Vodafone turné a Mini Vodafone Turné),
Seznam všech provozoven je k dispozici na vodafone.cz.

7. Reklamující - oprávněná osoba uplatňujicí práva z vadného plněni.

8. Doklady - reklamující je povinen předložit Vodafonu originály, případně notářsky ověřené kopie
veškerých dokladů vztahujÍcÍch se k reklamovanému zboží.

9. Autorizovaný servis Vodafonu - autorizované servisní místo, které je Vodafonem pověřeno
k prováděni oprav zboží. Seznam autorizovaných servisů Vodafonu je k dispozici na vodafone.cz
(viz servisní střediska).

10. Servisní list - doklad vystavený autorizovaným servisem Vodafonu, v němž je uveden výsledek
posouzení reklamace ze strany servisu a případně též popis vady zbožía provedené opravy.

Rozsah a doba odpovědnosti za vadné plnění

1. Vodafone odpovídá kupujícímu za prodané zboží, a to v případě, že:

1. zboží nemá vlastnosti stanovené technickými normami:

2. zboží má v okamžiku převzetí kupujichn vady.

'j}



Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí. To neplatí.
je-li kupujícím podnikatel a z okolností je zřejmé, že se koupě týká jeho podnikatelské činnosti.

Kupující je oprávněn uplatnit právo zvady, která se vyskytne u spotřebního zboží vdobě dvaceti čtyř měsíců od převzetí.

Upozornění na vlastnosti výrobku: U baterií se v důsledku běžného opotřebení jejich kapacita případně snižuje.

Při koupi jiŽ použitého spotřebního zbožilze vzájemně ujednat zkráceni doby pro uplatněni práv z vadného
plnění, a to na polovinu zákonné doby. Tato skutečnost je uvedena v dokladu o prodeji zboží, případně
v záručním listě, pokud byl vydán.

je-li na prodávané věci, jejím obalu, v návodu nebo v reklamě uvedena doba, po kterou lze věc použit, použijí
se ustanovení o záruce za jakost dle § 2113 občanského zákoníku.

Právo uplatnit reklamaci, způsob a místo jejího uplatněni

1. Osoby oprávněné k uplatněni reklamace:

Reklamaci zboží zakoupeného u Vodafonu může uplatnit ten, kdo prokáže, že je oprávněný k podání reklamace,
a to zejména dokladem o koupi reklamovaného zbožia/nebo záručním listem v případě, že byl vydán.

2. Místo a způsob uplatnění reklamace:
Reklamace vad zboží zakoupeného u Vodafonu se uplatňuje:

1. osobně v místě prodeje zboží, případně v kterékoli prodejně Vodafonu
(s výjimkou Vodafone turné, Mini Vodafone Turné);

2. prostřednictvím České pošty, s. p.(dále ,,Česká pošta"). Zboží je potřeba v takovém případě zaslat na
adresu Vodafone Czech Republic a.s.. Osvobozeni 535, 273 03 Stochov.

3. Právo na odstraněni vady (opravu zboží) lze uplatnit prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu
uvedených vodafone.cz. Reklamace u jiných servisních středisek nebude Vodafonem uznána.

Při reklamaci zboží musí být vždy předloženo vadné zboží a dále musí reklamujÍcÍ jednoznačným způsobem
prokázat že je kupujícim, tj. např. předložením faktury, záručního listu, pokud byl vystaven, apod. O reklamaci
bude pořízen zápis, jehož kopii obdrží reklamující. V případě reklamace prostřednictvím České pošty, s. p. musí
být zboží a případné dokumenty Vodafonu zaslány společně s popisem reklamované vady.

Při uplatnění reklamace zboží je zákazník povinen deaktivovat na svém přístroji mj. službu FMI (Apple - Find
My iPhone), odstranit ze svého přistroje účet Google, pňpadně vypnout veškeré aplikace, které by mohly
bránit vstupu do přístroje, a znemožnily tak diagnostiku přístroje. Neodstraněni účtu Google z reklamovaného
přístroje může mít za následek blokaci přístroje ze strany Google. Případné odblokování přístroje je placená
služba, za kterou Vodafone nenese zodpovědnost.

Dále Vodafone nezajišťuje zálohováni dat uložených v mobilním telefonu při jeho převzetí kvyřízeni
reklamace a neodpovídá za ztrátu dat při vyřizování reklamace.

Vodafone upozorňuje, že v rámci vyřizováni reklamace opravou mobilního telefonu bude vždy provedena
nová instalace softwaru, která způsobí ztrátu data nastavení. Pokud si zákazník přeje zachovat data uložená
v mobilním telefonu, musí před odevzdáním mobilního telefonu k provedení opravy provést zálohu takových dat.
3. LhŮta pro uplatnění reklamace:

1. Reklamace se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvaceti čtyř měsíců od převzetí zboží,
není-li dohodnuto jinak. Pro počítání lhůt je rozhodujÍcÍ den přijetí reklamovaného zboží Vodafonem
(tj. reklamované zboží musí být Vodafonem přijato nejpozději poslední den této lhůty). V případě, že
reklamující uplatní své právo na odstranění vady (opravu zboží) přímo u autorizovaného servisu Vodafonu
(viz výše) a autorizovaným servisem je zjištěno, že se jedná o neodstranitelnou vadu, za kterou Vodafone
odpovídá dle zákona, je reklamující oprávněn bez zbytečného odkladu uplatnit u Vodafonu své právo
z odpovědnosti Vodafonu za vady (jiné než na opravu zboží).

%



'3.E"
LhŮty pro vyřizování reklamací

Reklamace se vyňzujíve lhůtách odpovídajIcIch složitosti a technické náročnosti uplatněné reklamace, nejpozději
všakdotřiceti (30) kalendářních dnů od uplatněníreklamace lj Vodafonu, pokud se Vodafone s reklamujÍcÍm
nedohodnou na lhůtě delší.

1. Práva kupujícího v případě, že je reklamace shledána oprávněnou

1. Práva z vadného plnění
V případě, že je reklamace shledána oprávněnou, má neklamujÍcÍpředevším právo na bezplatné odstraněnívady.

2. Dáte má kupujÍcÍ právo požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to nenivzhledem k povaze vady
nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupujíci požadovat jen výměnu součásti:
neni·li to možné, může odstoupit od smlouvy. je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, má
kupujici právo na bezplatné odstranění vady.

3. ReklamujIcI má právo na výměnu vadného zboží (dodání nové věci či jen výměnu souČásti věci) nebo
na odstoupení od kupní smlouvy také v případě, že jde sice q vady odstranitelné, zboží však nelze pro
opakované vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad řádně užívat. O opakované vyskytnutí
vady po opravě se jedná, když stejná vada, která byla ve lhůtě nejméně dvakrát bezplatně odstraňována,
bude znovu oprávněně reklamována. Větším počtem vad se rozumí alespoň tři vady, které se na
reklamovaném zbožívyskytnou současně.

4. V případě, že se na zboží objeví postupně více různých vad, umožní Vodafone reklamujícímu výměnu
vadného zboží nebo odstoupení od smlouvy v případě uplatnění čtvrté oprávněné reklamace vady zboží.

5. Nevyužije-li kupujÍcÍžádnou z výše uvedených možností, může požadovat pňměřenou slevu. KupujÍcÍ má právo na
pňměknou slevu iv případě, že Vodafone nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její součást nebo věc opravit

Ostatní nároky reklamujicího vyplývajíciz platných právních předpisů tím nejsou dotčeny. ReklamujIcI musí
při uplatněníreklamace sdělit jaký konkrétní nárok z odpovědnosti Vodafonu za vady uplatňuje. Pokud si
reklamljiÍcÍsvůj nárok zvolí(uplatní jedno ze sv*h práv), je svou volbou vázán a nenioprávněn ji následně měnit
Prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu může reklamujIcI uplatnit pouze právo na odstraněnívady
(opravu zbožÍ).

V případě, že reklamujícímu vznikne na základě reklamace nárok na výměnu zboží a příslušný typ zboží
již neniv prodeji. bude mu nabídnut obdobný typ stejné značky zboží v ceně původního zboží, případně,
pokud neexistuje obdobný typ stejné značky zbožív původní ceně, bude kupujIcImu vrácena kupní cena
zboží. Vodafone s reklamujícím se také mohou výslovně dohodnout na výměně vadného zboží za zboží
jiné značky či zboží s odlišnými vlastnostmi v cenové kategorii reklamovaného zboží.

Při uplatněni práva na výměnu zbožiči odstoupeni od kupní smlouvy z důvodu opakovaného výskytu
vady prokazuje lwpující oprávněnost svého nároku předložením servisních listů. ve kterých jsou
zaznamenány předchozí opravy, případně dalších dokladů vztahujících se k reklamaci.

Při uplatnění nároku reklamujIcIho na odstoupeni od kupní smlouvy tímto kupující souhlasí s tím, že
v případě aktuální nedostatečné hotovosti příslušné peněžní částky na prodejním místě je Vodafone
oprávněn zaslat tuto částku i na bankovní účet kupujkího, který mu kupující uvedl, anebo zaslat
složenkou prostřednictvím poštovní přepravy.

2. Reklamace je shledána neoprávněnou
V případě, že je reklamace zboží shledána neoprávněnou, oznámí Vodafone tuto skutečnost reklamujicímu,
případně zároveň navrhne cenu opravy zboží dle pcsouzení servisu. Reklamující je povinen do pěti (S)
pracovních dnů od odesláníči sdělení uvedeného oznámeniVodafonu písemně sdělit zda souhlasí s cenou
za opravu zboží dle sděleného návrhu, Či zda opravu nepožaduje. Toto vyjádření je pro reklamujÍcÍho závazné.
Pokud se reklamujIcIve stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s návrhem nesouhlasí. výše uvedeným
nejsou dotčeny povinnOsti reklamujIcIho vyzvednout si zboží dle ČI. VIII tohoto reklamačního řádu.
V případě, kdy je na základě posouzeni autorizovaného servisu shledáno mechanické poškození zboží či není

k'



nalezena/potvrzena závada zboží, je Vodafone oprávněn naúčtovat reklamujícímu účelně vynaložené náklady
spojené s diagnostikou zbožía jeho dopravou.

3. Nezáruční oprava zboží

Projeví-li zákazník zájem o nezáruční opravu zboží, jedná se o placenou opravu. Cena opravy bude případně se
zákazníkem dohodnuta před provedením opravy v návaznosti na cenový návrh.

výpŮjčka telefonu po dobu reklamace

Vodafone může po dobu opravy mobilního telefonu poskytnout reklamuiÍcÍmlj náhradní mobilnitelefon, a to
formou výpůjčky. Takto vypůjčený telefon je reklarmjíci povinen užívat v souladu s účelem, ke kterému mu byl
vypůjčen, a chránit ho před poškozením, ztrátou a zničením. Reklamující není oprávněn přenechat vypůjčený
telefon k užívání třetím osobám a nese riziko za veškeré případné škody vzniklé v době od jeho převzetí do
jeho vráceníVodafonu. V případě jeho poškození má Vodafone právo na náhradu škody, která mu tím vznikla.
Vypůjčený telefon je reklamujicí povinen vrátit při převzetí zboží dle ČI. VIII reklamačního řádu, nejpozději však
ve lhůtě stanovené v dohodě o výpůjčce. Na výpůjčku telefonu nemá reklamující právní nárok.

W

Převzetí zboží po vyřízeni reklamace, úschova zboží

1. V případě, že reklamace vad zboží nenívyňzena ihned. je reklamujÍcÍ povinen vyzvednout si reklamované
zboží u Vodafonu do tří (3) pracovních dnů od obdrženivýzvy. že reklamace byla vyřízena, a to bez ohledu
na to, zda byla vyřízena ve prospěch Či neprospěch reklamujIcM, Pokud nebude Vodafonem oznámeno
dřívější vyřízeni reklamace dle předchozí věty, je reklamace vyřízena 30. dnem od uplatněni reklamace
u Vodafonu dle CL V tohoto reklamačního řádu a reklamujIcI je povinen si k tomuto dni reklamované zboží
vyzvednout a informovat se o výsledku reklamace. Pokud nebude zboží vyzvednuto v uvedené lhůtě. je
Vodafone oprávněn za každý den, kdy je reklamující v prodlenis vyzvednutím zboží, účtovat náklady za
uskladněnive výši10 KČ za každý započatý den.

2. Nevyzvedne-li si reklamujÍcÍ reklamované zboží do šesti (6) měsíců ode dne, kdy k tomu byl povinen,
je Vodafone oprávněn reklamované zboží na náklady reklamujícího prodat či zlikvidovat. V případě prodeje
je Vodafone oprávněn odečíst si náklady na uskladnění reklamovaného zboží a náklady prodeje.

0

Zrušovací, přechodná a závěrečná ustanovení

1. Na tuto smlouvu se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, a zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejIcIch zákonů (zákon
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějŠích předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvu v postaveni
spotřebitele, můžete v souladu se zákonem Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění,
řešit spory vyplývající ze smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu týkajícího se služeb elektronických
komunikací u Českého telekomunikačního úřadu (ctu.cz). v případě sporu týkajícího se poskytováni
finančních služeb u Finančního arbitra (finarbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní
inspekce (coi.cz).

2. Reklamační řád je k nahlédnuti ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz.

3, Tento reklamačnířád nabývá účinnosti dnem 27.4, 2018 a plně nahrazuje reklamační řád ze dne 1. 9. 2017.

ýolečnost Vodafone Czech Republic a. s. se sídlem na náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5,
lt: 25788001, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis, zn,: 8.6064

or;


